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OO HABER MERKEZİ
ALTINDAĞ Belediye Başkanı Dr. 
Veysel Tiryaki, Altındağlı vatandaş-

larla Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen programda bir araya geldi.   >> S. 3

Vatandaş sordu, Başkan 
Tiryaki cevapladı

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz
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Ünal
ÖZÜAK

Sayfa 5’te

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

ABB Başkanı Yavaş 
Afet Eğitim ve 

Lojistik Merkezi’ni 
ziyaret etti

ANKARA (AA)- Ankara Bü-
yükşehir Belediye (ABB) Baş-
kanı Mansur Yavaş, Esen-

boğa Havaalanı yanına kurulan Afet 
Eğitim ve Lojistik Merkezi’ni ziyaret 
etti. Yavaş, merkezde afet sırasında 
ve sonrasında kullanılmak üzere ça-
dır, konteyner, mobil tuvalet ve duş, ça-
maşırhanelerin sürekli hazır tutulduğu 
alanda incelemelerde bulundu. >> S. 4

SERAMİK, heykel ve 
cam sanatındaki özgün ça-
lışmalarıyla dikkat çeken 

Haliç Üniversitesi Endüstriyel Ta-
sarım Bölümü mezunu olan sanatçı 
İmregün Ertürk, geleneksel ve çağ-
daş üretim anlayışını harmanlayarak 
hem işlevsel hem de estetik açıdan zengin 
eserler ortaya koyuyor.

Küçük yaşlarda aldığı drama ve mü-
zik eğitimlerinin sanat anlayışına yön 
verdiğini dile getiren sanatçı, sanat 
disiplinleri arasında güçlü bir bağ bu-
lunduğuna dikkat çekerek, “Müzik 
şiirle ne kadar bağlantılıysa, edebiyat 
ve resim de heykelle o kadar bağlan-

tılıdır” ifadelerini kullandı.
>> HABERİ 8. SAYFADA

Sanatını estetik ve fonksiyonel 
üretimle birleştiriyor

Rıza
SÜMER

Sayfa 6’da

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

Yılmaz Ercan
SAATÇİ

Sayfa 4’te

SAVUNMA, Büro ve Des-
tek Hizmetleri Sendikası 
(SAVDES-SEN) Genel Baş-

kanı Tuncay Cengiz, Türkiye’nin düşen 
nüfus artış hızına ilişkin yapılan değer-
lendirmelerin ardından önemli uyarı-
larda bulundu. Cengiz, ailelerin çocuk 
sahibi olma kararlarını etkileyen en büyük etkenin 
ekonomik koşullar olduğunu ifade ederek, geçim sı-
kıntısı giderilmeden nüfus politikalarının başarıya 
ulaşamayacağını söyledi.                   >> SAYFA 8’de

“Memur ve emeklinin ekonomik durumu beka sorunudur”

OO HABER MERKEZİ
TÜM Emlak Danışmanları Birli-
ği (TEDB) ve Ankara Tüm Emlak-

çılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan 
Akçam, İstanbul’da 23 Nisan’da meydana ge-
len deprem sonrası emlak sektöründe yaşanan 
haksız fiyat artışlarına sert tepki gösterdi.  >>6

“Fırsatçı ev sahipleri 
emlak danışmanlarını 

aramasın”

Kapasite kullanım 
oranı nisanda yüzde 

74,3 oldu
İSTANBUL (AA)- İmalat 
sanayisi genelinde kapas-
ite kullanım oranı (KKO), 

nisanda geçen aya göre 0,1 puan 
azalarak yüzde 74,3 seviyesinde 
gerçekleşti.

BiK Genel Müdürü 
Erkılınç, Balıkesir 
basınıyla buluştu

OO HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 

Balıkesir’deki gazete ve internet haber 
sitelerinin temsilcileriyle bir araya gel-
di. Kurum görev alanındaki 9 gazete ve 
10 internet haber sitesinin temsilcileriyle 
toplantı yapan Erkılınç, şehirdeki basının 
sorunlarına ilişkin fikir alışverişinde bu-
lundu, gerçekleştirilen denetimlere ilişkin 
bilgiler paylaştı.          >> HABERİ 6’da

OO HABER MERKEZİ
ETİMESGUT Belediye Başkanı 
Erdal Beşikcioğlu, toplumun eğitim 

ve sosyal hizmet ihtiyacına önemli bir katkı 
sağlayacak olan Türkan Saylan Kreş ve Gün-
düz Bakım Evi’nin açılışını büyük bir törenle 

gerçekleştirdi. Açılış törenine Etimesgut Bele-
diye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, başkan yar-
dımcıları, meclis üyeleri, başkan danışmanları, 
birim müdürleri, belediye yetkilileri, öğretmen-
ler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, mahalle 
sakinleri ve çok sayıda davetli katıldı.   >> S. 3

OO HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, kamu yö-
netiminde sadece hizmet üret-

mekle kalmıyor, aynı zamanda kaynakları 
etkin kullanan, sürdürülebilirliği ve verimli-
liği esas alan tasarruflu ve kurumsal bir be-
lediyecilik modeli geliştiriyor. Bu kapsamda 
belediye, enerji verimliliği konusunda örnek 
bir çalışmaya imza attı. 5627 sayılı Ener-

ji Verimliliği Kanunu kapsamında, kamu 
kurumlarının uygulamakla yükümlü oldu-
ğu enerji yönetimi süreçlerini kararlılıkla 
sürdüren belediye, geçtiğimiz Ocak ayında 
başlattığı ISO 50001:2018 Enerji Yönetim 
Standardı belgelendirme çalışması sürecini 
QCS TECHNIC Uygunluk Değerlendirme 
Ltd. Şti. tarafından gerçekleştirilecek belge-
lendirme ile taçlandıracak.       >> SAYFA 3

Mamak Belediyesi’nden 
enerji verimliliği atağı

Türkan Saylan Kreş ve 
Gündüz Bakımevi açıldı

Baharatçı Süleyman ÖKSÜZKAYA, yöresel ürün festivalinde 
muhabirimiz Kardelen UÇAK’ın sorularını yanıtladı.
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HABER MERKEZİ
ANKARA Esnaf ve Sanatkarlar Odala-
rı Birliği (ANKESOB) Başkanı Hüseyin Ar, 

Ulus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin (Ulus 
MTAL) kapatılacak olmasını anlamlandıramadık-
larını kaydetti.  Ar, “1905 yılında ‘Mekteb-i Sana-
yi’ adıyla kurulan Ankara’nın 120 yıllık tarihi geç-
mişiyle en köklü öğretim kurumu olan Ulus MTAL 
kapatılamaz.” ifadelerini kullandı.   >> SAYFA 5’te

İSTANBUL (AA)- Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Kentsel dö-
nüşüm projelerini süratle hayata ge-

çirmeye odaklanmalıyız. Ele ele verip birlikte 
çalıştığımızda kısa sürede çok büyük mesafe al-
mamız pekala mümkündür.” dedi.

>> HABERİ 5. SAYFADA

“Kentsel dönüşüm 
projelerini süratle 
hayata geçirmeye 
odaklanmalıyız”

Lisesi kapatılmamalı”

“Ulus Mesleki ve 
Teknik Anadolu 

Hüseyin AR
ANKESOB Başkanı

GONCAGÜL
KONAŞ

Tuncay CENGİZ
SAVDES-SEN Genel Başkanı

SEVGİ
GÜLDOĞAN
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HER ŞEY

Şeytanlaştırmak

Şeytan ile Melek arasındaki kavgada se-
yir halinde olmayan bir insan ya “şeytanı ya 
da meleği” destekleyeceği söyleniyor. Bana 
sorarsanız ben bunun ikisine de inanmıyo-
rum. 

Her sömürücü kötü adam “şeytanlaşma-
yı” kendi yaratır. Kapitalist sistemde, aynen 
“demokrasi” gibi liberallerin dar kapsamlı 
siyasi kavramları ömürlerini tüketmedi mi?

Popüler siyasi hareketler başlangıçta aşı-
rı sağ hareketlerin türeviydi. Solcular halk 
yardakçılığı tabirini “aşırı sağın banal silahı” 
olarak değerlendirdi. Liberaller gibi “demok-
rasinin patolojisi” olarak gördü. Deyim ye-
rindeyse “şeytanlaştırdı!”

Bu devam etti mi? Hayır… Bu anlayış za-
manla çok zayıfladı. Kapitalist sistemde

son dönem siyasetinde popülizm “dev-
rim” yapıyor. 

 Trump’tan Viktor Orban’a, Ja-
vier Milei’den  Zelenski’ye, İtalya’nın 
Kardeşleri’nden Fransız Ulusal Cephe’ye 
dünyada göz alıcı yükselişini sürdürüyor, bü-
yük sarsıntılara yol açıyor.  İstediğiniz kadar 
entelektüel yaftalama yapın hakikat bu yolda 
yürüyor. 

Böyle olunca da “sol popülizm” de bu 
dalganın içinde yer alıyor. Bu sebeple Fran-
sız sosyalist Jean-Luc Melenchon ile Fransız 
“aşırı sağcı” denen Marine Le Pen “aynı dili 
ve sloganı” kullanabiliyor.

Bu noktaya gelmişken son seçimi ka-
zanan solcu Melenchon’un sözünü burada 
açıklayayım:

-“Popülizm suçlamasına karşı kendimi 
savunmam yok. Elitler istiyorlarsa bu söz-
den tiksinebilirler. Ne yaparlarsa yapsınlar; 
bana ‘halk yardakçısı’ mi diyorlar, peki öyle 
olsun!”

Fransa’da “yeni Robespierre” son seçimi 
böyle kazandı!

Latin Amerika’dan sonra Avrupa’da da 
sol halk yardakçılığı rüzgârı esmeye başla-
dı... Aynen 23 yıllık AKP iktidarı döneminde 
olduğu gibi…

Yani bilimsel anlam da demek istiyorum 
ki:

Küreselleşmenin kaybedenleri akın akın 
halk dalkavukluğuna yöneliyorsa, bunu dış-
lamak, küçük görmek ile analiz edemeyiz. 
Bir gerçeklik varsa sırtımızı dönemeyiz. Sol 
ya da sağ halk dalkavukluğunu çok ciddiye 
almak zorundayız...

-Sayısı her geçen yıl artan AKP iktida-
rının halk dalkavukluğu seçmeni yaratan 
öğeler ile unsurlar üzerinde ciddiyetle dur-
malıyız.

 Örneğin: Popülizmin en temel ilkesi, 
“onlar” ve “biz”  ayrımı üzerinde kurulu ol-
masıdır. AKP’nin ve MHP’nin bu kutuplaş-
tırıcı gerginlikler neredeyse tamamen duy-
gulara hitap etmekte; toplumda “Dost” ve 
“düşman” yaratıyor.

Demokrasiyi artık aldatmaca rejimi ola-
rak gören öfkelilerin oluşturduğu halk yar-
dakçılığı, bireysel haklardan çok kolektif 
amaç için hareket ediyor.

 Örneğin: -İsviçre siyasi geleneğinde ol-
duğu gibi…

 Referandumu demokrasinin en mükem-
mel ifadesi olarak görüyorlar. Kişinin onay-
lamadığı ama parlamentonun kabul ettiği 
yasaların yürürlüğe girmesi halk arasında 
“siyasetçi sınıfına” karşı öfkeyi büyütüyor.

Bu tepkinin sloganları bellidir:
-Halkın sırtına binenleri indireceğiz, ta-

rihsel gururumuzu geri kazanacağız! 
Adaletsiz olarak buldukları sandığa git-

meyerek “görünmez” olanlar örgütlenmeye 
başlayınca, alternatif güç olunca “Cumhur 
İttifakı Örgütü’nü” yani partilerini korku sar-
dı. Onun için erken seçim kararı almaktan 
çekiniyorlar.

RTE ve ekibi her Cuma namazında cami-
nin avlusunda nutuk çekiyor. Ama bir türlü 
yüzde 300’lere varan her alanda fiyat fırla-
malarını ve tanrılaştırılmış küresel piyasaya, 
himayeci ekonomiden yana olmaları nede-
niyle her şeyi gelecek günlere erteliyor.

Meleklere karşı, Türkiye Cumhuriyeti 
halkını “Cumhur İttifakı Örgütü” uygulama-
ları ile şeytanlaştırıyor.

Ne denirse densin halk yardakçılığı, 
aşağıdaki fakir halk yığınlarına  Hugo’nun 
‘Sefilleri’ni seferberliğe çağırıyor.

Bu seferberlik Türkiye’de yapılacak olan 
ilk genel seçimlerde kendisini gösterecek ve 
şeytanlaşmak son bulacaktır. Ne dersiniz. 
Olur mu? Olmaz olmaz demeyin! Olursa her 
şey olur. Çünkü halk küresel oligarşiye karşı 
örgütleniyor…

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Omuz sıkışma 
sendromu, tedavi 

edilmezse ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilir

İSTANBUL, (DHA)- OMUZ sıkışma send-
romu, özellikle 40 yaş üzerindeki hastalarda, 
spor yapanlar ve başüstü aktiviteleriyle uğra-
şan meslek gruplarında sıkça görülen bir sağlık 
sorunu. Ortopedi ve Travmatoloji Bölümünden 
Dr. Öğr. Üyesi Rodi Ertoğrul, omuz sıkışma 
sendromu hakkında önemli açıklamalarda bu-
lundu. Dr. Ertoğrul, “Omuz sıkışma sendromu, 
erken dönemde tedavi edilmezse, uzun vade-
de daha ciddi sağlık sorunlarına yol açabiliyor” 
dedi.

Omuzda yaşanan ağrılar, pek çok kişinin 
günlük yaşamını olumsuz etkileyebiliyor. Medi-
pol Acıbadem Bölge Hastanesi’nden Ortope-
di ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rodi 
Ertoğrul, omuz sıkışma sendromu hakkında 
önemli bilgiler paylaştı. Hastaların çoğunun bu 
sorunu cerrahi müdahale olmadan tedavi ede-
bileceğini söyledi.

OMUZ SIKIŞMA SENDROMU VE TEDAVİ 
SÜRECİ

Omuz sıkışma sendromunun genellikle kırk 
yaş ve üzerindeki hastalarda görüldüğünü be-
lirten Dr. Ertoğrul, “Bu hastalık, baş üstü aktivi-
te gerektiren sporlar ve mesleklerle ilgilenen ki-
şilerde daha yaygındır. Hastalar gece ağrıları, 
omuzda ağrı, kıyafet giyerken zorluk gibi şika-
yetlerle bize başvururlar” dedi.

Dr. Ertoğrul, tedavi sürecinde genellik-
le cerrahi müdahale yapılmadığını, hastala-
rın çoğunun tedavi edilmediği için iyileşmediği-
ni vurguladı. Tedavi için antienflamatuar ilaçlar 
kullanıldığını, fizik tedavi ve gerekirse steroid 
enjeksiyonlarının uygulandığını belirtti.

İYİLEŞME OLMAZSA SÜREC CERRAHİ 
YÖNTEME EVRİLİYOR

Omuz sıkışma sendromunun sebepleri ara-
sında tendon ödemi, kas iltihaplanması ve ke-
mik eğriliği yer aldığını belirten Dr. Ertoğrul, 
tedavi için ilk aşamada ilaç tedavisi ve fizik te-
davi uygulandığını söyledi. “Eğer hastalık ilerle-
mezse, tedaviyle başarılı sonuçlar alabiliyoruz” 
dedi. Tedaviye yanıt alınamadığı takdirde, son 
çare olarak artroskopik kapalı cerrahi müdaha-
le ile sıkışıklık ve ödemli dokuların temizlendi-
ğini ifade etti.
SPORCULARDA SIKLIKLA GÖRÜLÜYOR

Profesyonel sporcularda daha hızlı bir teda-
vi süreci gerektiğine değinen Dr. Ertoğrul, ste-
roid enjeksiyonlarının erken dönemde ön plana 
alındığını ve fizik tedaviyle desteklendiğini söy-
ledi. “Sporcuların hızlı bir şekilde geri dönme-
si için bu yöntemler etkili olabilir. Ancak tedavi 
edilmediğinde ilerleyen aşamalarda kas yır-
tıkları gibi daha ciddi sorunlar ortaya çıkabilir. 
Omuz sıkışma sendromu, erken dönemde te-
davi edilmezse, uzun vadede daha ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabiliyor” şeklinde konuştu.

İSTANBUL, (DHA)- SON za-
manlarda gıda zehirlenme vaka-
larında artış yaşandığını belirten 
Mikrobiyolog Dr. Öğr. Üyesi İpek 
Ada Alver, “Özellikle bahar ve 
yaz ayları ‘Salmonella bakterisi-
nin üremesi için elverişli koşullar 
yarattığından dikkat edilmelidir. 
Bu bakteri oral yolla alındığın-
da mide asidik içeriğine daya-
nıklı olanlar hızla ince bağırsağa 
yerleşir. Ardından ince bağırsa-
ğın geri emilim sağlayan kısmına 
yerleşerek hızla kolonize olmaya 
ve üremeye başlar” dedi.

"Salmonella cinsi bakterilerin 
neden olduğu gıda zehirlenmesi 
başta iyi pişmemiş tavuk, kırmızı 
et, yumurta gibi gıdalar ile süt ve süt ürünleri mayonez 
gibi soslardan oral kontaminasyon yoluyla bulaşmak-
tadır" diyen Altınbaş Üniversitesi'nden Mikrobiyolog Dr. 
Öğr. Üyesi İpek Ada Alver, “Bu patojen bakteri personel 
ve işletme hijyeni eksikliği, iyi pişirilmemesi, uygunsuz 
ortamlarda pişirme ve muhafaza etme, el hijyeni eksik-

liği ya da vektörler (sinek, böcek, 
fare gibi aracılar) kaynaklı olarak 
direkt ya da çapraz yollardan bu-
laşabilmekte ve insan sağlığını 
tehdit etmektedir” diye konuştu.

Bahar ve yaz aylarının bu 
bakterinin üremesi için elverişli ko-
şullar yarattığına değinen Dr. Öğr. 
Üyesi Alver, “Bu bakteri oral yol-
la alındığında mide asidik içeriği-
ne dayanıklı olanlar hızla ince ba-
ğırsağa yerleşir. Ardından ince 
bağırsağın geri emilim sağlayan 
kısmına yerleşerek hızla koloni-
ze olmaya ve üremeye başlar. 
İşte bu aşamadan sonra bakte-
ri virülans faktörlerini ve toksinleri-
ni salarak hem geri emilim meka-

nizmasını bozar hem de kana karışarak diğer doku ve 
organlara da hızla yayılır ve bağışıklık sistemini düşü-
rür” dedi.
‘SALMONELLOZ BELİRTİSİ OLANLAR VAKİT 
KAYBETMEDEN HASTANEYE BAŞVURMALI’

Salmonelloz vakalarında görülen belirtiler hakkında 
konuşan Alver, “Halsizlik, mide bulantısı, kus-
ma, ateş, karın ağrısı ve kramplar, karında şiş-
lik, ishal en sık gözlemlenen belirtileri arasın-
dadır. İshal ve kusma ile birlikte sıvı-elektrolit 
kaybeden vücutta, ağız ve ciltte kuruma, sol-
gunluk, iştahsızlık, halsizlik gibi hafif semptom-
lardan baş dönmesi, sersemlik, bilinç bulanık-
lığı, karaciğer ve böbrek yetmezliği gibi çoklu 
organ hasarı meydana gelebilmektedir. Hasta-
ları sıvı elektrolit kaybına bağlı hipovolemik şok-
tan kaybettiğimizden dolayı gıda zehirlenmesi 
yani Salmonelloz belirtisi yaşayan kişilerin vakit 
kaybetmeden hastaneye başvurmaları ve sıvı 
replasman ve antibiyotik tedavilerine başlanma-
ları gerekmektedir” dedi.

‘GIDA ZEHİRLENMELERİNİN 
ÖNLENMESİNDE DENETİM ÖNEMLİ’

Gıda zehirlenmelerinin daha çok tavuktan 
kaynaklandığını belirten Alver şunları söyledi:

"Havaların sıcaklamaya başlaması ile birlik-
te gıda zehirlenmelerinde artış gözlemliyoruz. 
Denetlenmeyen restoranlarda ve büfelerde bo-
zulma belirtilerinin anlaşılmaması için kokmuş 
tavukların yıkandığı, çeşitli baharat ya da sos-
larla kamufle edildiği, farklı sakatat ürünleri ile 
karıştırıldığı, daha önceki günlerden kalmış ta-
vuk dönerin üzerine yeni ürün eklendiği, hijyenik 
olmayan koşullarda hazırlandığı, pişirildiği ve 
muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Salmonelloz vakalarında tavuk başta olmak 
üzere et, salam, sosis gibi gıdalar, yumurta, ba-
lık ve mayonez gibi soslar, dondurma, bebek 
mamaları, sütlü tatlılar gibi süt ve türevi ürünler 
de dahildir. Bu gıdalar karbonhidrat, vitamin ve 
protein kaynağı bakımından zengin olduğundan 
dolayı günlük tüketilmesi gereken besin mad-
deleridir. Dolayısı ile Salmonelloz vakalarının 
önlenmesinde bu gıdalardan kaçınmak yerine 
denetlemeler ve çalışanlara hijyen eğitimi veril-
mesi en önemli adımdır. Şu an insanlar Salmo-
nelloz vakalarındaki artıştan dolayı tavuk tüket-
mekten çekiniyor. Bu nedenle bu tarz vakalarda 
Caydırıcı cezaların verilmesi hem toplum sağ-
lığının riske atılmasını hem de ekonomik kayıp 
yaşanmasının önüne geçilebilecektir.”

‘Salmonella, bahar ve 
yaz aylarını seviyor’

‘Türkiye’de her yıl 30 
bin yeni akciğer kanseri 

vakası tespit ediliyor’
İSTANBUL, (DHA)- TÜRKİYE’DE giderek artan akciğer 

kanseri vakalarına dikkat çeken Doç. Dr. Kemal Karapınar, 
erken teşhis ve sigara kullanımının sonlandırılmasının hayati 
önem taşıdığını vurguladı. Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. 
Karapınar, “Türkiye’de her yıl 30 bin yeni akciğer kanseri va-
kası tespit ediliyor. Ne yazık ki bu hastaların yalnızca yüzde 
25’i ameliyat edilebiliyor” dedi.

Akciğer kanseri, dünyada ve Türkiye’de en sık görülen 
kanser türlerinden biri olup, özellikle erkeklerde ölüm oran-
larının yüksek olduğu bir hastalık olarak öne çıkıyor. Gizli bir 
şekilde ilerleyen bu hastalık, genellikle belirti vermeden geli-
şiyor. Bu nedenle erken teşhis büyük önem taşıyor. Medipol 
Acıbadem Bölge Hastanesi’nden Göğüs Cerrahisi Uzmanı 
Doç. Dr. Kemal Karapınar, akciğer kanserinin risk faktörle-
ri, erken teşhis yöntemleri ve sigara kullanımının bu hastalık 
üzerindeki etkileri hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Akciğer kanserinin gizlice ilerleyen bir hastalık olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Kemal Karapınar, özellikle 40 yaşın üze-
rindeki ve uzun süre sigara içen bireylerin mutlaka bir uzma-
na başvurmaları gerektiğini söyledi. Erken teşhis için akciğer 
tomografisi çektirilmesinin önemini dile getiren Doç. Dr. Ka-
rapınar, “Türkiye’de her yıl 30 bin yeni akciğer kanseri vaka-
sı tespit ediliyor. Ne yazık ki bu hastaların yalnızca yüzde 25’i 
ameliyat edilebiliyor. Akciğer kanseri genellikle erken evrede 
fark edilmez. Bu yüzden risk faktörü taşıyan kişilerde düzenli 
taramalar, hayat kurtarıcı olabilir” dedi.

SİGARA VE HAVA KİRLİLİĞİ EN ÖNEMLİ RİSK 
FAKTÖRLERİ

Sigara kullanımının akciğer kanserinin en önemli neden-
lerinden biri olarak öne çıktığının altını çizen Doç. Dr. Kara-
pınar, “Sigara, nargile ve elektronik sigara gibi tüm sigara 
ürünleri, akciğer kanserine yol açan etkenlerdir. Hava kirlili-
ği, egzoz gazları ve fabrikalardan çıkan gazlar da riski artı-
ran faktörler arasında yer alıyor.” dedi. Akciğer kanseri riski-
ni en aza indirgemek için sigara kullanımının bırakılmasının 
çok önemli olduğunu belirten Doç. Dr. Karapınar, “Sigara iç-
memek, kanser riskini azaltmada en önemli adım” ifadeleri-
ni kullandı.

SAMSUN, (DHA)- SAMSUN Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühen-
dislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Hilmi 
Çon, “Tavuk eti, mikroorganizmaların 
üremesi için ideal koşulları sunan bir be-
sindir. Bu nedenle pişirme, temas ve 
saklama süreçlerinde yapılan küçük ha-
talar, büyük sağlık sorunları yaşatabi-
lir” dedi.

OMÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Hilmi Çon, tavuk etinden kay-
naklı zehirlenmelere dikkat çekti. Tavu-
ğun yetiştirilmesinden pişirilip servis edil-
mesine kadar tüm aşamalarında hijyene 
oldukça dikkat edilmesi gerektiğini söyleyen Prof. 
Dr. Çon, “Tavuk eti, yapısı gereği oldukça hassas 
bir hayvansal gıdadır ve özellikle bakteri üremesi-
ne son derece elverişli bir ortam oluşturur. Bu ne-
denle, tavuğun çiftlikteki yetiştirilme koşullarından 
başlayarak, kesimhaneye sevki, oradaki hijyen 
uygulamaları, soğuk zincirle taşınması, market-
lerde veya kasaplarda satışa sunulması, resto-
ranlarda hazırlanması ve nihayet tüketiciye servis 
edilmesine kadar tüm aşamalar titizlikle kontrol al-
tında tutulmalıdır” diye konuştu.

‘SÜRECİN HER BİR HALKASI HAYATİ 
ÖNEM TAŞIR’

Tavuk etinin, iyi şekilde muhafaza edilmeme-
sinden dolayı birçok bakterinin bulaşabileceğini 
söyleyen Çon, “Gıda güvenliği açısından bu sü-

recin her bir halkası hayati önem taşır. Tavuk eti, 
mikroorganizmaların üremesi için ideal koşulla-
rı sunan bir besindir. Bu nedenle pişirme, temas 
ve saklama süreçlerinde yapılan küçük hatalar 
büyük sağlık sorunları yaşatabilir. Ancak özellik-
le altını çizmemiz gereken nokta, son aşama yani 
pişmiş ürünün sunum ve saklama koşullarıdır. 
Tavuğun yeterince pişirilmesi çok önemlidir an-
cak çoğu zaman bu da yeterli olmuyor. Pişirildik-
ten sonra ürüne çıplak elle dokunmak, aynı ekip-
manla hem çiğ hem pişmiş ürüne temas etmek, 
ürünün uygun sıcaklıkta tutulmaması veya açık 
ortamda uzun süre bekletilmesi gibi durumlar piş-
miş tavukta bile yeniden bakteri üremesine zemin 
hazırlar. Bu durum, özellikle salmonella ve kam-
pilobakter gibi ciddi rahatsızlıklara yol açabilecek 
mikroorganizmaların bulaşmasına neden olabi-

lir. Özellikle yaz aylarının yaklaşmasıyla 
birlikte sıcaklıkların artması bu tür riskle-
ri daha da büyütmektedir” ifadelerini kul-
landı.

‘BİRKAÇ SAAT İÇİNDE SAĞLIĞI 
TEHDİT EDECEK DÜZEYDE 
BAKTERİ BARINDIRABİLİR’

Tavuğun doğru tüketilmediği takdir-
de ciddi halk sağlığı sorunlarını da bera-
berinde getirebileceğini belirten Prof. Dr. 
Ahmet Hilmi Çon, “Uygun olmayan ko-
şullarda saklanan pişmiş tavuk ürünle-
ri yalnızca birkaç saat içinde bile sağlığı 
tehdit edecek düzeyde bakteri barındı-
rabilir. Dolayısıyla hem işletmelerin hem 

de evde yemek hazırlayan bireylerin hijyen kural-
larına her zamankinden daha fazla dikkat etmesi 
gerekiyor. Ürünün soğutulmadan dışarıda bekle-
tilmesi, tekrar tekrar ısıtılması, buzdolabında uy-
gun olmayan koşullarda uzun süre saklanması 
gibi yaygın hatalar maalesef gıda zehirlenmeleri-
nin en sık sebepleri arasında yer alıyor. Tüm bu 
nedenlerle tüketicilerin güvenilir yerlerden alışve-
riş yapmaları, evde hazırladıkları gıdalarda hijye-
ne dikkat etmeleri ve özellikle hayvansal gıdaları 
uygun ısıda pişirip yine uygun ısıda muhafaza et-
meleri büyük önem taşıyor. Tavuk eti her ne kadar 
besleyici ve ekonomik bir protein kaynağı olsa da 
doğru işlenmediği takdirde ciddi halk sağlığı so-
runlarına yol açabilecek potansiyelde bir üründür” 
dedi. (DHA)

Tavukta pişirme, temas ve saklamadaki 
küçük hatalar büyük sağlık sorunları yaşatabilir

Dr. Öğr. Üyesi İpek Ada Alver
Mikrobiyolog
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Bir Öğretmenin Işığında: Yaşamın 
Rolünü Oynamak

Geçtiğimiz hafta, derneğimizde Asamb-
le heyecanı yaşadık. Birbirinden değerli 
konuşmalar dinledik. Ama içlerinden biri 
vardı ki, salondaki çoğu kişinin gözyaşını 
tutamadığı, kalplere dokunan bir sunumdu: 
İhsan Kartoğlu Öğretmen.

İhsan Öğretmen, Kars’ın uzak bir köyü-
ne atanmış. Göreve gelir gelmez bakımsız 
sınıfları onarmış, duvarlara renk katmış, öğ-
rencilerini hayata katmış.

Hiç sinemaya gitmemiş çocukları Kars 
merkeze götürmüş. Doğum günlerinde 
onları şehir merkezine taşımış, kutlamalar 
yapmış.

Bir videoda küçük bir ses şöyle diyordu:
“Bisikletimiz olsa ne güzel olur…”
Bu cümle derneğimizden bir dostun kal-

bine dokundu ve tüm çocuklara bisikletler 
gönderildi. O karedeki mutluluk, yeşillikler 
içinde, akarsu kenarında bisikletleriyle du-
ran çocuklar… Avrupa’nın modern bir kö-
şesi değil, Kars’ın bir köyüydü.

“Her Şey Bir Öğretmeni Sevmekle Baş-
lar” kitabını imzalarken tanıştım İhsan Öğ-
retmenle. O bir hayal taşıyıcısıydı; elleriyle 
umut inşa eden bir yürek.

Gerçekliğe Dokunmak: Mağaranın 
Dışına Çıkabilmek

İhsan Öğretmen’in hikâyesi bana 
Platon’un mağara alegorisini hatırlattı.

Gölgeleri gerçek sananların dünyasın-
dan, ışığa yürüyenleri anlatır o metafor.

İhsan Öğretmen, ışığı görenlerden biri 
olabilir mi?

Eşim zaman zaman “Bu dünya bir simü-
lasyon gibi” der. Bu söylemin ardından hep 
Jim Carrey’in oynadığı o kült filmi hatırla-
rım: Truman Show.

Gerçekliğin, sadece “fark edenler” için 
bir anlam taşıdığı o dünya…

Ama biz bırakın zamanın suni fenomen-
lerini; iz bırakmak isteyen yüreklerle devam 
edelim.

Sadece Varlıkla Değil, Varlığın 
Değeriyledir Anlam

Hayatın bize sunduğu imkânlar, sadece 
tüketmek için değil, paylaşmak için var.

Kendi kulübümüz, Hatay’ın Samandağı 
ilçesinde bulunan Mızraklı Köyü’ne bir “Bi-
lim ve Zeka Sınıfı” kurdu. Bu sınıfın kurul-
ması için düzenlediğimiz “Sihirli Kış Pazarı” 
etkinliğinde, üyelerimiz hayat içerisindeki 
statülerini askıya alarak, mutfakta çalıştı, 
ürün sattı, çocukların yarınları için gönül-
den emek verdi.

Bugün birçok iş insanı bağışlar yapıyor. 
Ramazan ayında üyesi olduğum TÜSİAV 
derneği, Ankara’nın farklı noktalarında if-
tar çadırları kurdu. O sofralara katkı sunan-
lar da yine bizlerdik.

Yardımın nasıl yapıldığı değil; “niyetin” 
ne kadar insani olduğu önemli.

İş dünyasında herkesin koşturduğu, tak-
vimlerin boş gün buldurmadığı bu düzende, 
iç huzuru en çok sağlayan şey, başka bir 
insanın ruhuna dokunmaktır.

Yüksek tempoda çalışmak önemli; ama 
yaşamak sadece çalışmaktan ibaret değil.

Hayalleri Gökyüzüne Bırakmak
Bu hafta, derneğimizin “Balon Perileri” 

projesi kapsamında Gölbaşı’ndaki Hakan 
Ülker İlkokulu ve Ortaokulu’nda umut dolu 
bir gün yaşandı.

Çocuklara hediyeler verildi, birlikte 
oyunlar oynandı ve ardından hayal kokan 
gökyüzüne onlarca balon bırakıldı.

Bir çocuğun yüzündeki gülümseme, 
dünyadaki en sessiz iyilik nidalarıdır bazen.

Ve biz o gün, o sessizliği gökyüzüne yaz-
dık.

Yaşamın Rolü
İhsan Öğretmen, ona biçilen rolü değil; 

kendisinin inşa ettiği rolü yaşıyor.
Bunun adı sahicilik.
Bunun adı vicdan.
Ve belki de, geleceğin en büyük yatırı-

mı: İyi insan olmak.
Bazı insanlar hayatı değiştirmez, yaşa-

nabilir kılar. Ve bazı yürekler vardır; onlara 
bir teşekkür bile çok şey anlatır…

Mamak Belediyesi’nden 
enerji verimliliği atağı

OO HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, 
kamu yönetiminde sadece 
hizmet üretmekle kalmıyor, 
aynı zamanda kaynakları et-
kin kullanan, sürdürülebilir-
liği ve verimliliği esas alan 
tasarruflu ve kurumsal bir 
belediyecilik modeli gelişti-
riyor.

Bu kapsamda beledi-
ye, enerji verimliliği konu-
sunda örnek bir çalışmaya 
imza attı. 5627 sayılı Ener-
ji Verimliliği Kanunu kapsa-
mında, kamu kurumlarının 
uygulamakla yükümlü oldu-
ğu enerji yönetimi süreçlerini 
kararlılıkla sürdüren beledi-
ye, geçtiğimiz Ocak ayında 
başlattığı ISO 50001:2018 
Enerji Yönetim Standardı 
belgelendirme çalışması sü-
recini QCS TECHNIC Uy-
gunluk Değerlendirme Ltd. 
Şti. tarafından gerçekleştiri-
lecek belgelendirme ile taç-
landıracak.
TASARRUFLU BELEDİYE

Enerji yönetimi süre-

ci, belediye hizmet binası 
ve belediye birimlerinde ak-
tif olarak uygulanmaya baş-
landı. Enerji tüketiminin iz-
lenmesi, değerlendirilmesi 
ve sürdürülebilir bir sistem-
le yönetilmesinin hedeflendi-
ği çalışma kapsamında her 
yıl belirlenen enerji hedefleri 
doğrultusunda ciddi oranda 
tasarruf sağlanacak. Bele-
diye bünyesinde enerji far-
kındalığını artırmaya yönelik 

kurum içi eğitimler aralık-
sız devam ederken, süreçle-
rin etkinliğini sağlamak ama-
cıyla talimatlar ve izleme 
formları da hazırlanarak tüm 
birimlerle paylaşıldı. Bilgisa-
yarların kapatılması, ışıkla-
rın kontrol edilmesi, gereksiz 
cihaz kullanımının azaltılma-
sı gibi davranışlar konusun-
da da kurum içi eğitimlerle 
çalışanların farkındalığının 
artırması hedefleniyor.

BAŞKAN ŞAHİN 
“YARININ 

SORUMLULUĞUNU 
TAŞIYORUZ”

Enerji verimliliğinin sa-
dece maliyetleri azaltmak-
la kalmadığını, aynı zaman-
da gelecek nesillere daha 
temiz ve yaşanabilir bir dün-
ya bırakmanın temel adımı 
olduğunu vurgulayan Ma-
mak Belediye Başkanı Veli 
Gündüz Şahin, “Mamak Be-

lediyesi olarak sadece bu-
günün değil, yarının da so-
rumluluğunu taşıyoruz. Hem 
çevreye hem de kamu kay-
naklarına karşı sorumlulu-
ğumuzu yerine getiriyoruz. 
Enerji kaynaklarımızı akıl-
cı ve verimli kullanmak için 
ISO 50001 sürecini başlat-
tık. Hem tasarruf sağlayaca-
ğız hem de çevreyi koruya-
cağız” diye konuştu.

SOMUT HEDEFLER, 
ÖLÇÜLEBİLİR 
BAŞARILAR

Mamak Belediyesi, bel-
gelendirme çalışmaları ile 
her yıl için somut enerji ta-
sarruf hedefleri belirleyecek. 
Bu hedefler doğrultusunda 
yapılan tüm çalışmalar yılso-
nunda değerlendirilerek per-
formans analizleri oluşturu-
lacak. Elde edilen başarılar 
sayesinde belediye sade-
ce enerji faturalarında değil, 
karbon salınımında da cid-
di bir düşüş yakalayacak. Ve 
çalışmalar belediye bütçe-
sine de önemli katkı sağla-
yacak. 

Türkan Saylan Kreş ve 
Gündüz Bakımevi açıldı

OO HABER MERKEZİ

ETİMESGUT Belediye Baş-
kanı Erdal Beşikcioğlu, toplu-
mun eğitim ve sosyal hizmet 
ihtiyacına önemli bir katkı sağla-
yacak olan Türkan Saylan Kreş 
ve Gündüz Bakım Evi’nin açı-
lışını büyük bir törenle gerçek-
leştirdi.

Açılış törenine Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal Beşikci-
oğlu, başkan yardımcıları, mec-
lis üyeleri, başkan danışman-
ları, birim müdürleri, belediye 
yetkilileri, öğretmenler, sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri, mahal-
le sakinleri ve çok sayıda davetli 
katıldı. Törende konuşan Bele-
diye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 
eğitimde fırsat eşitliğini destek-
lemek amacıyla hizmete sunu-
lan bu merkezin, özellikle çalı-
şan aileler için büyük bir ihtiyaç 
olduğunu vurguladı.

Başkan Beşikcioğlu, "Sev-
gili Çocuklar, Kıymetli Hemşe-
rilerim, Değerli Misafirler… Bu-
gün, İlçemize kazandırdığımız 
Türkan Saylan Gündüz Ba-
kım Evi ve Kreşi’nin açılışında 
bir araya gelmiş olmanın heye-
canını ve gururunu yaşıyoruz. 
Bu eğitim yuvasına, Cumhuri-
yet değerlerine yaşamı boyun-
ca sahip çıkan, bilimsel düşün-
cenin ve sosyal adaletin yılmaz 
savunucusu, saygın bir hekim 
ve eğitimci olan Prof. Dr. Tür-
kan Saylan’ın ismini vermekten 
büyük bir onur duyuyoruz. Tür-
kan Saylan, yalnızca tıp alanın-

da değil, toplumsal kalkınma, 
fırsat eşitliği ve özellikle kız ço-
cuklarının eğitimi konusunda da 
ülkemize derin izler bırakan bir 
Cumhuriyet aydınıdır. Türkan 
Saylan, binlerce öğrencinin ha-
yatına dokunarak eğitim alanın-
da örnek olmuş, umut olmuş, 
cesaret olmuştur! Bizler de, 
onun bu değerli mirasını yaşat-
mak ve geleceğe taşımak so-
rumluluğuyla, bu kreşi yalnızca 
bir bakım evi olarak değil; eşitli-
ğin, sevginin ve nitelikli eğitimin 
temellerinin atıldığı bir kurum 
olarak tasarladık. İnanıyoruz ki 
burada büyüyen her çocuk, Tür-
kan Saylan’ın izinden gidecek; 
bilimle, vicdanla ve özgüvenle 

yetişecektir. Bu anlamlı projede 
emeği geçen herkese yürekten 
teşekkür ediyorum. İlçemize, ai-
lelerimize ve en önemlisi çocuk-
larımıza hayırlı olsun” ifadeleri-
ni kullandı.

Modern donanımı ve uzman 
eğitim kadrosuyla hizmet vere-
cek olan Türkan Saylan Kreş 
ve Gündüz Bakımevi, çocukla-
ra yönelik eğitim, oyun, gelişim 
ve bakım hizmetleri sunacak. 
Ayrıca merkezin sosyal etkinlik 
alanları ve gelişimlerini destek-
leyecek aktivitelerin yer alacağı 
duyuruldu.

Törenin ardından katılımcılar 
kreşi gezerek yetkililerden bil-
gi aldı. 

Vatandaş sordu, Başkan Tiryaki cevapladı
OO HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tirya-
ki, Altındağlı vatandaşlar-
la Necip Fazıl Kısakürek 
Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşen programda bir ara-
ya geldi. 

Başkan Tiryaki, Altın-
dağ Belediyesi’nin 1 yıl 
içerisinde gerçekleştirdi-
ği çalışmaları Altındağlı va-
tandaşlara anlattı. Başkan 
Tiryaki’nin ev sahipliğin-
de düzenlenen, “Vatandaş 
Soruyor, Başkan Cevaplı-
yor” başlıklı programa;  Ak 
Parti Ankara İl Başkanlığı 
Yönetim Kurulu Üyesi Ru-
şen Menekşe, AK Parti Al-

tındağ İlçe Başkanı Fatih 
Bildik, Altındağ Belediyesi 
başkan yardımcıları, mec-
lis üyeleri, müdürler, teş-
kilat üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
BAŞKAN TİRYAKİ TÜM 
SORULARI YANITLADI

Başkan Tiryaki prog-
ramda, hem Altındağ 

Belediyesi’nin 1 yılda ger-
çekleştirdiği çalışmaları an-
lattı hem de vatandaşlar-
dan kendisine yöneltilen 
soruları yanıtladı. Va-
tandaşlar, sorularını tek 
tek yanıtlayan Başkan 
Tiryaki’ye teşekkürleri-
ni iletti.

Altındağ için çalışmaya 

var güçleriyle devam ede-
ceklerini vurgulayan Baş-
kan Tiryaki, “Biz kocaman 
bir aileyiz, vatandaşlarımız 
ile hep el ele, gönül gönü-
leyiz. Biz birlikte çok gü-
zeliz… Böyle güzel bir ai-
lenin bir parçası olduğum 
için çok mutluyum. Bizlere 
güvenen her daim sevgisi-
ni esirgemeyen Altındağlı 
hemşerilerimize çok teşek-
kür ediyorum. Daha güzel 
bir Altındağ’ı hep birlikte 
inşa edeceğimize canı gö-
nülden inanıyorum” dedi. 
Başkan Tiryaki “Desteği-
ni her zaman hissettiğim, 
Altındağ’ın kıymetli vatan-
daşlarına çok teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

Sincan’da kreş öğrencileri 
23 Nisan’ı coşkuyla kutladı

OO HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi kreşlerinde eğitim gö-
ren öğrenciler 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı coşku içinde kutladı. Ren-
garenk giyinen öğrenciler şarkılar söyledi, 
çeşitli gösterilerle izleyenleri kendilerine hay-
ran bıraktı. Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan da minik öğrencilerin 23 Nisan heye-
canına ortak oldu.

Sincan Belediyesi kreşlerinde 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı neşe-
si vardı. Leylak, Zambak, Lale, Menekşe ve 
Papatya kreşlerinde eğitim gören minik öğ-
renciler, günler öncesinde başladı hazırlık-
lara… 23 Nisan’a özel muhteşem bir gösteri 
hazırlayıp, Rüstem Altunbaş Konferans Salo-
nunda adeta çiçek gibi açtılar.

Rengarenk giyinen öğrenciler şarkılar 
söyledi, gösteri yaptı. 23 Nisan heyecanı-
nı doyasıya yaşadılar. Salonu dolduran veli-
ler ve vatandaşlar çocukları ilgiyle takip etti. 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan da ço-
cukların bayram coşkusuna ortak oldu.
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“Deprem Gerçeğiyle 
Yüzleşmek: Arsa 

Tavsiyesi mi, Hayat 
Kurtarma Çağrısı mı?”

Yılmaz Ercan
SAATÇİ

KONUK YAZAR

TÜSİAV Gayrimenkul 
Akademisi Başkanı

İstanbul’da meydana gelen son deprem 
bir gerçeği yeniden, acı bir şekilde hatırlattı: 
Bu topraklar, fay hatları üzerinde kurulu. 
Her sarsıntıdan sonra aynı cümleler kur-
ulur, aynı korkular yaşanır ve ne yazık ki 
aynı ihmaller sürer. Ancak bu kez dikkat 
çeken başka bir durum var: “Arsa alın, tarla 
edinin” diyerek önlem çağrısı yapanlara 
karşı gösterilen haksız tepkiler.

Bazı insanlar, bu çağrıları fırsatçılık 
olarak yorumluyor. Oysa bu ifadeleri dile ge-
tirenler genelde satıcı değil, sahip oldukları 
güvenli alanı çoktan edinmiş, başkalarının 
da aynı imkâna ulaşmasını isteyen insanlar. 
Yani mesele satış değil, bilinç. Dert, para 
kazanmak değil; hayatta kalmak.

Şunu unutmamak gerekir: Bir felaket 
anında, 300-500 metrekarelik bir toprağın 
üzerinde başını sokabileceğin bir konteyn-
erin olması, sana milyonların sağlayamay-
acağı bir güvenlik sağlayabilir. O gün 
geldiğinde, ne kira ne daire ne de mevduat 
hesabı çare olur. Çare, üzerine ayak bas-
abileceğin bir toprak parçasıdır.

Bugün 200-300.000 bin TL’ye alın-
abilecek bu tür araziler, belki seni şu anda 
zorlamaz. Ama gelecekte iki yönlü kazanç 
sağlar: Hem güvenlik, hem de değer artışı. 
Ancak buradaki vurgu “kazanç” değil; 
hazırlık, farkındalık ve sorumluluk üzeri-
nedir.

Bu çağrıyı yapanlar, bir felaket anında 
“keşke” dememeniz için konuşuyor. Bugün 
alınacak küçük bir önlem, yarın büyük bir 
pişmanlığın önüne geçebilir. Kimse “de-
prem olduğunda satar, para kazanırsın” de-
miyor. Aksine, o gün gelirse bir yerin olsun 
diye söyleniyor bu sözler.

Bu ülkenin gerçeğidir deprem. Bunu 
inkâr etmek, göz ardı etmek ya da sadece 
duygusal tepkilerle karşılamak, bir sonraki 
acıyı büyütmekten başka bir işe yaramaz.

Toprak sadece yatırım değildir.
Toprak, ihtiyaç anında nefes alanıdır.
Toprak, bu topraklarda kalmanın, hay-

atta kalmanın teminatıdır.

Unutulmamalıdır ki;
Günün değil, geleceğin hesabı yapıl-

malıdır.
Ve gerçek bilinç, bir gün değil, her gün 

düşünmekle başlar.

YÜKSEKTE ÇALIŞMA EKİPMANI 
SATIN ALINACAKTIR

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2211406)

Yüksekte Çalışma Ekipmanı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/542636
1-İdarenin
a) Adı: T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü
b) Adresi: Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124623963 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Yüksekte Çalışma Ekipmanı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 20 Kalem Yüksekte Çalışma Ekipmanı Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Alıma konu malzemeler Çamlıca Mahallesi Fatih Sul-
tan Mehmet Bulvarı No:214 Yenimahalle ANKARA adresinde yer alan Emniyet Genel 
Müdürlüğü Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Daire Başkanlığı Deposuna veya İdarenin 
uygun görmesi halinde Ankara ili sınırları içerisinde başka bir adrese tek parti halinde 
teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen 70 (yet-
miş) takvim günü içerisinde tek parti halinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayran-
cı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Açık, net ve kolay anlaşı-

lır duruma getirmek... 2. Bir dış gücün etkisi altın-
da uzama, kısalma, eğrilme vb. biçim değişiklik-
lerine uğradıktan sonra, etkinin kalkmasıyla eski 
biçimini alabilme özelliğinde olan, elastik, elastiki... 
Azgın, kızgın (eski)... Daha iyi, yeğ (eski)... 3. Lo-
rentiyum elementinin simgesi... Oldukça fazla, aşı-
rı miktarda, fazlaca... Bir şeyin yukarı, göğe doğru 
olan yanı, fevk, alt karşıtı.. Kripton elementinin sim-
gesi... 4. Sivas iline bağlı ilçelerden biri... Ekonomi... 
5. İnsanlarda, hayvanlarda deri ile kemik arasındaki 
kas ve yağdan oluşan tabaka... Bir tür dans (eski)... 
Gelenek (eski)... 6. İki yıl sürülmeyen, boş tarla (halk 
ağzı)... Az tavlı, yarı yaş yarı kuru olan (toprak) (halk 
ağzı)... 7. Bir şeyi sevmeye, istemeye veya yapma-
ya içten yönelme, meyil, temayül, tandans... Kirli su-
larda, bu sularla sulanmış sebzelerde bulunan, orta-
lama üç hafta süren, ateşli ve tehlikeli bir bağırsak 
hastalığı, karahumma... Bazı ülkelerde, hükümdar-
ların, mareşallerin, din adamlarının güç sembolü 
olarak törenlerde taşıdıkları bir tür ağaç veya metal-
den değnek... 8. Çekme işi... Noksan, eksik (eski)... 
Gam dizisinde “sol” ile “si” arasındaki ses... 9. C. G. 
S. sisteminde, uygulama noktasını, kuvvet yönünde 
1 santimetre hareket ettiren 1 dinlik kuvvetin yaptığı 
işe eşit olan iş birimi... Arka, geri... Deli, kaçık, buda-
la.. 10. Belirtke... Raflı, taşınabilir, küçük dolap... 11. 

Çok güçlü pırıltılar oluşturan, değişik alanlarda kulla-
nılan ışık kaynağı... Bir akarsuyun herhangi bir ke-
siminden saniyede geçen suyun hacmi, akım... Lü-
tesyum elementinin simgesi... 12. Başını dik tutup 
herkese yüksekten bakan kimse... Bağırsak soluca-
nı... 13. Tulyum elementinin simgesi... Avro (eski)... 
Sekiz sesten oluşan ses dizisi, bir do sesiyle on-
dan sonraki do sesi arasındaki uzaklık... Anlam ba-
kımından birbirleriyle ilgili cümleleri birbirine bağla-
yan bir söz... 14. Tespih ağacıgillerden, Hindistan 
ve Honduras’ta yetişen büyük bir orman ağacı, aka-
ju... Eski Bulgar para birimi... Alev (halk ağzı)... 15. 
Araççılık...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Belgegeçerletmek 
işi... 2. Arap harfli metinlerde bir ünsüzün ı, i seslerin-
den biriyle okunacağını gösteren işaret, kesre... Şart 
anlamını güçlendirmek için şartlı cümlelerin başına 
getirilen kelime, şayet... Bozulmamış, saf, temiz... 
3. Radon elementinin simgesi... Kayseri iline bağ-
lı ilçelerden biri... Akıl... 4. Reçete karşılığında satı-
lan (ilaç)... Benzer, eş (halk ağzı)... 5. Üç veya daha 
çok sesin bir arada tınlaması... Arap alfabesinin yir-
mi dördüncü harfinin adı (eski)... İki direkli, seren yel-
kenli, birkaç top taşıyan gemi (eski)... 6. Bağış olarak 
verme, iyilik, cömertlik, eli açıklık, lütuf (eski)... Alü-
minyum elementinin simgesi... Uzun tüylü, özel gü-
reşlerde yararlanılan erkek deve... 7. Gemi halatının 

gevşetilip boşa bırakılması... Borç ödemede güveni-
lir olma durumu... İlaç, merhem (halk ağzı)... 8. Ağa-
bey (halk ağzı)... Katetmek işi... Çevrelerine göre 
çukurda kalmış, çoğunlukla alüvyonla örtülü, eği-
mi az, akarsuların derine gömülmediği, geniş veya 
dar düzlük, yazı... 9. Bu kelimesine göre yerde, za-
manda veya söz zincirinde biraz uzak olanı niteleyen 
söz... Gücünden yararlanmak için elde edilen buhar, 
istim... Hükûmet işlerinden birini yönetmek için, ge-
nellikle milletvekilleri arasından, başbakan tarafın-
dan seçilerek cumhurbaşkanınca onaylandıktan 
sonra işbaşına getirilen yetkili, vekil, icra vekili, na-
zır... 10. Sinema veya tiyatroda teknik ustalıkla yapı-
lan gösteri... Bir suçu, bir kusuru veya bir hatayı ba-
ğışlama... Deizm yanlısı... 11. Omurgalılarda, denge 
ve yönelimle ilgili işitme taşları... Büyük ve sert taş 
kütlesi... 12. Ağ tabaka... Aptal bir biçimde, aptal ap-
tal (argo)... 13. Mendelevyum elementinin simgesi... 
Haber (halk ağzı)... Delikli örgü, gözenek... Lityum 
elementinin simgesi... 14. Doymuş alifatik hidrokar-
bonların genel adı, parafin... Göğüs... Uyarma, uyarı, 
dikkat çekme, ihtar, tembih... 15. Tombala vb. oyun-
larda sayıların yazılı olduğu kart... Cinsel duygu ve 
isteklerine çok düşkün olma durumu...

Gölbaşı’nda 
‘Mucizeler Sirki’ 
ile unutulmaz 
bir bayram

OO HABER MERKEZİ

GÖLBAŞI’NDA 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı bu yıl büyük bir coşku ve renkli etkinlikler-
le kutlandı. Çocukların bayramını kutlayan Gölbaşı Bele-
diye Başkanı Yakup Odabaşı “Dünyanın en güzel varlığı 
çocuklar, bayramınız kutlu olsun. Çocuklar, bizim her şe-
yimiz geleceğimiz. Çocuklarımız, çok çalışmalısınız, oku-
malısınız. Ülkemizin büyümeye gelişmeye ihtiyacı var. 
Geleceğimizin teminatı sizlersiniz” dedi.

Gölbaşı Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nda Avrupa’nın en büyük sirklerinden biri 
olan Mucizeler Sirki’ni Gölbaşılı çocuklarla buluşturdu. 
Atatürk Sahil Parkı’na kurulan dev sahnede lastik kızlar, 
hava dansçıları, denge gösterileri ve hulahop şovları baş-
ta olmak üzere birbirinden etkileyici performanslar sergi-
lendi.  Çocuklar gün boyunca şişme oyun parkurlarında 
doyasıya eğlenirken, pamuk şeker ikramlarıyla bayram 
sevinci katlandı.

Çalan müzikler ve bando kortejiyle yalnızca çocuklar 
değil, aileler de bayramın keyfini çıkardı.

 “DÜNYANIN GÜZEL VARLIĞI ÇOCUKLAR, 
BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN”

Programda bir konuşma yapan Gölbaşı Belediye Baş-
kanı Yakup Odabaşı “Dünyanın en güzel varlığı çocuklar, 
bayramınız kutlu olsun.“ ifadeleriyle konuşmasına başlar-
ken “Büyük Atatürk o kadar büyüktü ki dünyada çocuklara 
bayram hediye eden tek liderdi. Onun bir sözünü de bura-
dan hatırlatmak istiyorum; Küçük hanımlar, küçük beyler... 
Sizler hepiniz, geleceğin bir gülü, yıldızı, bir bahtının ay-
dınlığısınız. Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan sizsi-
niz. Kendinizin ne kadar önemli, kıymetli olduğunuzu dü-
şünerek ona göre çalışınız Sizlerden çok şey bekliyoruz’. 
Çocuklar, bizim her şeyimiz geleceğimiz. Çocuklarımız, 
çok çalışmalısınız, okumalısınız. Ülkemizin büyümeye ge-
lişmeye ihtiyacı var. Geleceğimizin teminatı sizlersiniz. 
Egemenliğimize ve cumhuriyetimize sahip çıkacağız. İna-
nıyorum ki sizler bizlerden daha fazla cumhuriyete sahip 
çıkacaksınız.” ifadelerini kullandı.

Odabaşı, konuşmasını "Şehitlerimizi ve gazilerimizi 
minnetle anıyoruz. Şimdi sıra sizde, doyasıya eğlenin! Ya-
şasın 23 Nisan, yaşasın cumhuriyet!" sözleriyle tamam-
ladı. 

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen kutlamalara Gölbaşı Kayma-
kamı Erol Rüstemoğlu, meclis üyeleri, muhtarlar, basın 
mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Çocukların doyasıya eğlendiği kutlamalar renkli görün-
tülerle son buldu.

ABB Başkanı Yavaş 
Afet Eğitim ve Lojistik 
Merkezi’ni ziyaret etti

ANKARA (AA) - Ankara Büyükşehir Bele-
diye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, Esenboğa 
Havaalanı yanına kurulan Afet Eğitim ve Lojistik 
Merkezi'ni ziyaret etti.

Yavaş, merkezde afet sırasında ve sonra-
sında kullanılmak üzere çadır, konteyner, mo-
bil tuvalet ve duş, çamaşırhanelerin sürekli ha-
zır tutulduğu alanda incelemelerde bulundu, 
Afet Koordinasyon Merkezi ve arama kurtarma 
çalışmalarında kullanılan radar cihazı hakkın-
da bilgi aldı.

Olası bir deprem ya da diğer afetlere karşı 
hazır bulunmak amacıyla böyle bir tesis kurduk-
larını anlatan Yavaş, ani bir durumda ekipleri 
çağırmanın, başka yerlerde bulunan ekipman-
ları toplayarak bir araya getirmenin ve daha 
sonrasında bunları olay yerine götürmenin son 
derece zor olduğunu söyledi.

Yavaş, bir afet esnasında özellikle deprem-
de acil ihtiyaçların belli olduğunu dile getirerek, 
hazırlıklarını tamamladıklarını, bu merkezde 
afet esnasında yapılacak işlerle ilgili kendi per-
soneline eğitim verdiklerini ve gönüllü gruplarla 
da toplantılar halinde olası bir afete karşı hazır-
lık yaptıklarını aktardı.

Kahramankazan’da 5 kilo 260 
gram uyuşturucu ele geçirildi, 

1 şüpheli tutuklandı
ANKARA (AA) - 

Ankara'nın Kahramanka-
zan ilçesinde düzenlenen 
operasyonda, 5 kilogram 
260 gram sentetik uyuştu-
rucu ele geçirildi, yakala-
nan şüpheli tutuklandı.

Kahramankazan Cum-
huriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde yürütülen soruş-
turmada, Ankara'ya yüklü 
miktarda uyuşturucu mad-
de getirileceği bilgisine ula-
şıldı.

Bunun üzerine polis 
ekiplerince Kahramanka-
zan Akıncı gişelerinde dur-
durulan bir araçta yapılan 

aramada, 3 ayrı streç fil-
me sarılı halde toplam 5 
kilogram 260 gram sente-
tik uyuşturucu ele geçirildi, 
araçta bulunan E.A. gözal-
tına alındı.

Emniyetteki işlemleri-
nin ardından Kahraman-
kazan Adliyesine sevk edi-
len E.A. çıkarıldığı nöbetçi 
sulh ceza hakimliğince tu-
tuklandı.
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Film Gibi Yaşamların Yazarı; 
Osman Balcıgil

‘Biri bunu yazmalı’ 
dendiğini çok duymuşsunuz-
dur veya siz kendiniz öyle 
ilginç bir yaşam hikayesi du-
yarsınız ‘neden kimse bunları 
yazmıyor’ diye hayıflanır-
sınız.

Kendi yaşanmışlıklarıyla 
hamur ederek, fark yarat-
mış olmalarına karşın tarihi 
fısıltılarda kalmış yaşamları 
romanlaştırarak yarım as-
ırdır yazan biri var aslında; 
Osman Balcıgil... Onun 
yaptığı ‘tarihe not düşmenin 
ta kendisi. 1975 yılından it-
ibaren hep yazdı. Önce gaz-
etecilik ardından televizyon-
culuk yaptı. Uzun yıllar dergi, 
gazete, televizyon sektörler-
inin haber bölümlerinde 
muhabir, editör ve yönetici 
olarak çalıştı. 2007’den bu 
yana sadece kitap, ağırlıklı 
olarak da roman yazıyor. 
Önceki yıllarda yaptığı 
araştırma, yazdığı yazı ve 
televizyon programlarıyla 
pek çok ödüle layık görülen 
Balcıgil, beşinci kitabı “Latin 
Amerika’nın Atar Damar-
ları”nda yer alan “İnkaların 
Torunları Şaşkın”la 1988 
yılında Gazeteciler Cemiyeti 
“Yılın Röportajı Ödülü”nü 
kazandı. Nazım Hikmet’in 
annesi, Yahya Kemal’in sev-
gilisi, Osmanlı’nın ilk kadın 
nü ressamı Celile’nin yaşam 
öyküsünü anlattığı romanı 
‘Ela Gözlü Pars Celile’, 8 
ayda 65 kez basılarak Türki-
ye’de 2016 yılının en çok 
okunan romanı oldu. Celile, 
şu ana kadar 110 kez basıldı. 
‘Yeşil Mürekkep’ isimli kitabı 
60 binden fazla sattı. ‘Afife 
Jale’ ve ‘İpek Sabahlık’ da 
yayınlandığı yılların en çok 
okunan kitapları oldu. Bal-
cıgil’in on dördü roman ol-
mak üzere yirmi iki kitabı 
var. Yirmi üçüncüsü ve en 
sonuncusu ‘Cumhuriyet Gibi 
Bir Kadın NAHİT HANIM’ 
da kendi anonsuyla SOLUK 
KESEN BİR HAYAT, İN-
ANILMASI ZOR BİR MA-
CERA! yı anlatmış… Necip 
Fazıl’da, Sabahattin Ali de 
ona deli gibi âşık oldu. O, 
Halil Vedat Fıratlı ve Arif 
Damar’la evlendi. Bu sırada, 
kendisinden epey genç olan 
Orhan Veli’ye sırılsıklam âşık 
oldu. Üstelik Halil Bey’le 
evliyken.1928 yılında, Ank-
ara’da öğretmene ihtiyaç 
olduğunu duyduğunda, 
gözünü bile kırpmadan İstan-
bul’u geride bırakıp soluğu 
başkentte aldı. Cumhuri-
yet’in ve Ankara’nın kur-
uluşuna birinci elden tanıklık 
etti, katkı sundu. Tam bir 
Cumhuriyet kadınıydı. Nahit 
Hanım, Gazi’nin sofrasına 

oturdu, onunla dans etti.
Henüz 19 yaşında bir 

genç kızken, büyük ön-
derin hayranlığını kazandı. 
Güzeller güzeli Nahit Gelen-
bevî, hayatının sonuna dek 
evinin kapılarını sanatçılara 
ve edebiyatçılara açık tuttu. 
Karşılığında “Rönesans 
gibi kadın!” ve “Koruyucu 
meleğimiz!” denilerek on-
urlandırıldı. Nahit Hanım’ı 
en iyi tanımlayan cümleyi 
ise Cemal Süreya kurdu: 
“CUMHURİYET GİBİ KAD-
IN!”1930’lu ve 1940’lı 
yılların Ankara’sını anla-
madan, genç Cumhuriyet’in 
ideolojisini, felsefesini, itici 
gücünü, iradesini, tutkusunu 
kavramak mümkün değil. 
Nahit Hanım’la birlikte 
Cumhuriyet’i keşfetmeye 
var mısınız? Hem de onun 
inanılması güç hayatına 
tanıklık ederek... Tarihin 
sayfaları Nahit hanım gibi 
ayak izi bırakan kadınlarla 
doludur. Örneğin; Dünyanın 
her tarafından gelerek iki 
savaş arasında Paris’te 
konuşlanarak yaşamsal çiz-
gilerini aramakta olan Pi-
casso, Hemingway, Ezra 
Pound, Carl Van Vechten, 
Henri Matisse, Sherwood 
Anderson ve Francis Pica-
biagibi alanlarında kült olmuş 
isimlerin, eserlerini tamam-
ladıktan sonra ilk danıştıkları 
modern edebiyatın öncüler-
inden Amerikalı yazar Ger-
trude Stein… Ancak O İs-
panya İç Savaşı sırasında 
General Francisco Fran-
co’yu destekleyip, Nazi işgali 
altındaki Fransa’da yaşayan 
bir Yahudi olmasına karşın 
Vichy hükümeti ile işbirliği 
yaparak 75.000’den fazla 
Yahudinin Nazi toplama 
kamplarına sürülmesine 
ön ayak olduğundan ÖCÜ 
oldu... İyisi mi biz itici öcüleri 
bir kenara bırakıp kendi 
Cumhuriyet gibi kadınımız 
Nahit Hanım’ın Cumhur-
iyetin arka odası belgeseli 
kıvamında yazılmış öyküsünü 
Osman Balcıgil’den ok-
uyalım…

Ünal
ÖZÜAK
unalozuak@gmail.com

İSTANBULLU 
MİSAFİRİNİZ

ISITMA TESİSATI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2211188)

KAZAN TADİLATI BAKIM ONARIM yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/564196
1-İdarenin
a) Adı: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ G-6 KAPISI, AYVALI MAH. HALİL 
SEZAİ ERKUT CAD. NO:5 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3127973000-754155(dahili) - 3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: KAZAN TADİLATI BAKIM ONARIM
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 KISIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ALTINDAĞ/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Ankara İl Sağlık Mü-
dürlüğü, Etlik Şehir Hastanesi Kampüsü Yerleşkesi 3.Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde yer alan CIII Grubu işler benzer iş dene-
yimi olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

İSTANBUL (AA)- 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Kentsel dö-
nüşüm projelerini süratle 
hayata geçirmeye odaklan-
malıyız. Ele ele verip birlik-
te çalıştığımızda kısa sürede 
çok büyük mesafe almamız 
pekala mümkündür.” dedi.

Erdoğan, Levent’teki 
UEFA İstanbul Temsilcili-
ğinin açılış töreninde yaptı-
ğı konuşmada, temsilciliğin, 

Türk futbolu için hayırla-
ra vesile olmasını temen-
ni ettiğini söyledi. Erdoğan, 
tüm misafirlere, medeni-
yetlerin, barışın, hoşgörü-
nün, tarihin, kültürün ve bü-
tün bunlarla birlikte bir spor 
ile futbol şehri olan gü-
zel İstanbul’a gelmelerin-
den dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Farklı 
inançları asırlardır bağrın-
da misafir eden İstanbul’un, 

bugünkü açılışla birlikte 
çok kültürlü kimliğini daha 
da güçlendireceğine inan-
dığını belirten Erdoğan, 
UEFA Başkanı Aleksan-
der Ceferin’in şahsında tüm 
UEFA yönetimine, Türki-
ye Futbol Federasyonu’na 
(TFF) ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na emekleri, des-
tekleri, gayretleri için teşek-
kür ettiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, TFF’nin 1962 yılından 
beri UEFA’ya tam üye oldu-
ğunu anımsatarak, “Tam 63 
yıldır UEFA’yla yakın ko-
ordinasyon içinde beraberce 
çalışıyoruz. Sadece 20 se-
nede, 2005 ve 2023 yılların-
da UEFA Şampiyonlar Ligi 
finallerine, 2009’da UEFA 
Kupası Finali’ne, 2013 yı-
lında FİFA U20 Dün-

ya Kupası’na, 2019’da ise 
UEFA Süper Kupa Finali’ne 
başarıyla ev sahipliği yap-
tık.” diye konuştu.

Türk takımlarının 
UEFA’nın organizasyon-
larında her sene boy gös-
terdiğini dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, 
“A Milli Futbol Takımı-
mız 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda çeyrek fi-
nal oynarken, oynadığı fut-
bolla futbolseverlerin gönül-
lerini fethetti. 2025 yılında 
A Milli Futbol Takımı ta-
rihinde ilk kez Uluslar ligi 
A Ligi’nde yer alma hakkı-
nı elde etti. 2026 UEFA Av-
rupa Ligi ve 2027 UEFA 
Avrupa Konferans Ligi fi-
nallerine inşallah ev sahip-
liği yapacağız. 2032 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nı ise 

İtalya’yla birlikte ülkemiz-
de düzenleyeceğiz.” ifadesi-
ni kulandı.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti: “Şunu 
bugün bir kez daha çok net 
söylemek isterim. Türki-
ye olarak olimpiyatlar da-
hil her türlü uluslarara-
sı spor etkinliğinin altından 
kalkacak kapasiteye ziya-
desiyle sahibiz. Böylesine 
iddialı konuşmamızın arka-
sında hamaset değil ülke-
mize son 23 yılda kazandır-
dığımız eserler ve projeler 
vardır. Spor yatırımları nok-
tasında Türkiye’yi çok fark-
lı bir lige taşıdık. İllerimi-
zin ihtiyaçlarına göre yeni 
spor tesislerini hizmete aç-
tık. Toplam spor tesisi sayı-
sını 1575’ten 4470’e yük-
selttik.”

HABER MERKEZİ

ANKARA 
Esnaf ve Sanat-
karlar Odala-
rı Birliği (ANKE-
SOB) Başkanı 
Hüseyin Ar, Ulus Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin (Ulus 
MTAL) kapatılacak olmasını anlamlan-
dıramadıklarını kaydetti.  Ar, “1905 yı-
lında ‘Mekteb-i Sanayi’ adıyla kurulan 
Ankara’nın 120 yıllık tarihi geçmişiyle en 
köklü öğretim kurumu olan Ulus MTAL 
kapatılamaz.” ifadelerini kullandı.

Ar, konuya ilişkin açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Ulus MTAL’nin, ‘Fi-
ziki mekanlarının hacimsel olarak yetersiz-
liği nedeniyle teknolojinin gerektirdiği ma-
kina parkının yenilenemediği, ilçede diğer 
mesleki ve teknik Anadolu liselerinin okul 
bünyesinde meslek alanlarının mevcut ol-
duğu ve bu okullarda yeterli kontenjan bu-
lunduğu’ gerekçesiyle okulun kademeli 
olarak kapatılmasının istendiğini öğrenmiş 
bulunmaktayız. Günümüzde Bilişim Tek-
nolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, 
Tesisat ve İklimlendirme Teknolojisi, Mo-
bilya ve İç Mekân Tasarımı ve Metal Tek-
nolojisi olarak beş alanda eğitim öğretim 
faaliyetlerini sürdürmekte ve  ayrıca Mes-
leki Açık Öğretim Lisesi eğitimi verilmek-
te olan Ulus Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi  ile Ankara Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (ANKESOB) olarak bağlı 
ihtisas odalarımızla değişik zamanlarda iş-
birliği protokolleri imzaladık. Bu doğrultu-
da esnaf ve sanatkarlarımızın okul-işletme 
işbirliği ile kişisel-mesleki gelişimleri-
ne büyük katkılar sağladık. Bu çalışmala-
rı günümüze kadar devam ettirdik. Ulus 
MTAL, öğretim kadrosuyla, atölyeleri ile 
Ankara’mızın merkezinde biz esnaf ve sa-
natkarlar için çok önemlidir.  Ulus Ana-
fartalar Caddesi ve Konya Sokak civarı, 
elektrik/elektronik ağırlıklı esnaf ve sa-
natkar işyerleri ile münhasır bir bölgedir. 
Okulun kapatılması ilgili esnaf ve sanatkar 
işyerlerimizi de çeşitli yönlerden olumsuz 
olarak etkileyecektir.

Bir asrı geride bırakan okulumuz gü-
nümüze kadar her alanda başarılı çok sa-
yıda mezun vermiştir. Ülkemizin daha ile-
ri seviyelere mesleki eğitimle ulaşılacağı 
gerçeğiyle Ulus MTAL’den daha çok sa-
yıda geleceğin esnaf ve sanatkarları, ba-
şarılı iş insanları yetişecektir. Ankara’mı-
zın, ülkemizin mesleki eğitimde yüz akı,  
başarılarıyla gururumuz olan okulumu-
zun kapanmasını istemiyor, bir eğitim çı-
narı olarak varlığını sürdürmesini diliyo-
ruz. Mesleki eğitimde tarihi mirasımız 
Ulus MTAL kapatılmamalı ve okulumuz-
la ilgili alınmış karar tekrar gözden geçi-
rilmelidir.”

“Mesleki eğitimde 
tarihi mirasımız Ulus 

Mesleki ve Teknik 
Anadolu lisesi 

kapatılmamalı”

Kentsel dönüşüm projelerini süratle 
hayata geçirmeye odaklanmalıyız

İSTANBUL 
(AA)- İmalat sana-
yisi genelinde ka-
pasite kullanım ora-
nı (KKO), nisanda 
geçen aya göre 0,1 
puan azalarak yüz-
de 74,3 seviyesinde 
gerçekleşti.

Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Banka-
sından (TCMB) ya-
pılan açıklamaya 
göre, imalat sanayi-
sinde faaliyet göste-
ren 1736 iş yeri ta-
rafından nisan ayı 
İktisadi Yönelim 

Anketi'ne verilen ya-
nıtlar toplulaştırıla-
rak değerlendirildi.

Anket sonuçları-
na göre, imalat sa-
nayisi genelinde 
kapasite kullanım 
oranı, nisanda ge-
çen aya oranla 0,1 

puan azalarak yüz-
de 74,3 oldu.

Mevsimsel etki-
lerden arındırılmış 
kapasite kullanım 
oranı da (KKO-MA) 
geçen aya göre 0,6 
puan düşerek yüzde 
74,6'ya geriledi.

Kapasite kullanım oranı 
nisanda yüzde 74,3 oldu



SIYAH MAVI KIRMIZI SARISAYFA 04

www.sonsoz.com.tr

6 SONSÖZ25 NİSAN 2025 CUMA
Ekonomi - Politika

HER ŞEY

Rıza 
SÜMER

05326114783 /
riza.sumer06@gmail.com

Eğitim Cehennemine Hayır...

DOST DİLİ

22 Nisan 2025 Salı günkü ya-
zımda Milli Eğitim Bakanlığı’nca, 
“Proje Okulu” kapsamındaki 
okullarda, üstelik ders yılının bit-
mesine iki ay kala, binlerce öğ-
retmenin yerinin değiştirildiğini,  
Eğitim-İş Sendikası Genel Baş-
kanı Kadem Özbay ve arkadaş-
larının 15 Nisan 2025 tarihinde, 
Ankara Atatürk Lisesi önünde 
yaptıkları basın açıklamasına son-
raki yazımda yer vermeye çalışa-
cağımı belirtmiştim.

Türkiye,  tartışılması gereken 
insanların ürettiği sorunlarla bo-
ğuşmasını sürdürüyor.  Günde-
me getirilen konuların  sadece 
başlıklarını vermeye çalışsak bile 
bu köşeye sığdıramayız. “Evimiz” 
bildiğimiz bu toprakların bu ka-
dar yapay konuları ve vicdanla 
ilgili sorunları nasıl taşıyabildiği-
ne şaşırmak gerekir. Toprak, su, 
hava, ormanlar, tarım alanları 
kirletiliyor, doğa adeta yağmala-
nıyor, iyi yürekli insanlar çirkin 
yapılarla karşı karşıya bırakılıyor. 
Türkiye’nin kapısına şu levhayı 
asmaya az kaldı. “Çevre Cehen-
nemi”.

Sevgi ve dostluk dilini kullan-
mayanlar siyaseti de cehenneme 
çevirdiler. Bu cehennemde  eği-
tim, adalet, güvenlik, sağlık, yüz 
yüze iletişim, üretim ve paylaşım, 
insan hakları, hayvan hakları, 
doğa hakları konularında sorun-
suz nasıl yaşanabilir, kan, gözyaşı 
ve her türlü şiddet nasıl önlene-
bilir?

Şiddet çeşitlerinin Türkiye’mi-
zi çoklu cehenneme dönüştürme-
sine şiddetsiz yöntemlerle engel 
olunmalıdır. Kadın-erkek birlikte, 
örgütlü, iletişim ve dayanışma 
içinde.

Eğitim-İş Genel Başkanı Ka-
dem Özbay, arkadaşları ve tep-
ki gösteren diğer  demokratik 
kitle örgütlerinin, velilerin, öğ-
rencilerin  yapmak istedikleri, 
Türkiye’nin “ Eğitim Cehennemi” 
olmaması. Tüm cehennemlere, 
eğitim cehennemine hayır!

Eğitim-İş’in basın açıklaması-
na Cumhuriyet Halk Partisi İstan-
bul Milletvekili ve Genel Başkan 
Yardımcısı Suat Özçağdaş’da ka-
tıldı.

Eğitim-İş Genel Başkanı Ka-
dem Özbey’in dile getirdiklerin-
den bazı bölümleri sizlerle paylaş-
mak istiyorum.

“Bugün geldiğimiz noktada, 
kamusal eğitim ideali yerle bir 
edilmiş, Millî Eğitim Bakanlığı 
anayasal sorumluluğu olan eği-
timde fırsat eşitliğini sağlama 
görevini açıkça reddeder hâle gel-
miştir.

Bu ret, sadece sözde değil; 
uygulamada da kendisini göster-
mektedir. Bunun en somut örnek-
lerinden biri de “proje okulları” 
adı altında sürdürülen politikadır.

2014 yılında, dönemin Baka-
nı Nabi Avcı tarafından 20 ilde 
44 okulda başlatılan ve başlangıç-
ta “ulusal ve uluslararası projele-
rin yürütüleceği okullar” şeklinde 
sunulan bu model, bugün itibariy-
le 2318 okula ulaşmış, kapsamı 
büyütülmüş ancak içeriği boşaltıl-
mıştır. Proje okulları adı altında 
yapılan şey, açıkça eşitsizliğin 
kurumsallaştırılması, öğretmenin 
hukuki güvencelerinin yok edil-
mesi, eğitimde liyakatin ve yerle-

şik kültürlerin tahrip edilmesidir.
Bu sürecin mimarı, bugünün 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin. 
Daha 2014 yılında, dönemin 
müsteşarıyken söylediği şu sözler 
bugün yaşadıklarımızın haberci-
siydi:

“Mevzuatlar bize engel olu-
yor. Ama biz siyasi iradeyle ha-
reket ediyoruz. Mevzuatlara rağ-
men bildiğimizi yapacağız.”

Ve yaptılar. Eğitimi KHK’lar 
ile yönetilir duruma getirdiler. 
Bugün öğretmenler kıyıma uğ-
ruyor, sürgün ediliyor. Okulların 
yıllardır oluşan iklimi darmadağın 
ediliyor. Öğrencilerin sınava aylar 
kala alıştığı öğretmenlerinden ko-
parılması, eğitimde istikrarı yok 
ediyor. Bu bir proje değil, bir tas-
fiye operasyonudur.

Bu itiraf, aslında bütün bu sü-
recin siyasi ve ideolojik bir proje-
nin ürünü olduğunu göstermekte-
dir. Proje okulları uygulaması ile 
Bakan, 80 bine yakın öğretmeni 
doğrudan kendisi seçme ve ata-
ma yetkisini elinde toplamakta-
dır. Yani artık öğretmenlerin bilgi 
birikimi, başarı belgesi, akademik 
unvanı ya da hizmet puanı değil; 
Bakanın onayı belirleyicidir. Bu 
da açıkça, mülakat düzeninin öğ-
retmen atamalarındaki yeni biçi-
midir.

Bu sadece hukuka aykırı değil, 
aynı zamanda eğitimin ruhuna, 
okul kültürüne, öğrenci-öğretmen 
ilişkisine ihanettir. Biz bu hukuk-
suzluğa dava açtık, uyarıyoruz bu 
süreci durdurun!

Öğretmenin oradan alınması-
nın objektif gerekçesi nedir?

Yıllarca görev yapan, başarı 
belgesiyle ödüllendirilmiş, yük-
sek lisans ve doktora sahibi öğ-
retmenler hangi kriterle yetersiz 
görülmüştür?

Yerlerine atanacak kişilerin 
liyakatini kim ve neye göre belir-
lemiştir?

Aynı okulda yıllarca çalışan 
öğretmenleri bir gecede sürgün 
etmek hangi pedagojiye, hangi 
hukuk devletine, hangi kamu vic-
danına sığar? Devlet memurluğu 
güvencedir.

Eğitim-İş olarak bir kez daha 
altını çiziyoruz: “Proje okulu” adı 
altında yürütülen bu uygulama, 
bir okul geliştirme projesi değil; 
siyasi iktidarın kendi memurunu, 
kendi neslini ve kendi toplumunu 
yaratma projesidir.

Köklü okulların emekle, 
alın teriyle, yılların birikimiyle 
yetiştirdiği öğretmenler bir bir 
tasfiye ediliyor. Bu sadece bir 
personel değişimi değil; bir hafı-
zanın, bir kültürün, birikimin ve 
Cumhuriyet’in eğitim anlayışının 
sistemli biçimde tasfiyesidir.

Neden mi? Çünkü onların he-
defi açık: Liyakatsizliği teşvik ede-
rek biat eden kadrolar yaratmak, 
düşünmeyen nesiller yetiştirerek 
sorgulama kültürünü ortadan kal-
dırmak, Cumhuriyet’in temelini 
oluşturan laik, bilimsel ve kamu-
sal eğitimi çökertmek.

Tüm öğretmenler için eşit ve 
adil atama sistemi istiyoruz!

Tüm öğrenciler için eşit ve ni-
telikli eğitim hakkı istiyoruz!

Öğretmenlerin sürgünle terbi-
ye edilmediği, eğitimde liyakat ve 
hukuk ilkesinin esas alındığı bir 
sistem istiyoruz!”

Eğitim-İş’in basın açıklaması. Fotoğraf: Gülten Karadoğan

TRAFİK SAYIM VE TRAFİK ETÜT 
HİZMETLERİ ALINACAKTIR

TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE 
MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2212268)

TRAFİK SAYIM VE TRAFİK ETÜT HİZMETLERİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/565027
1-İdarenin
a) Adı: TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi: AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167 / A 06690 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03122270219 - 03122270218
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: TRAFİK SAYIM VE TRAFİK ETÜT HİZMETLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 10 Adet Trafik Sayım, 10 Adet Kesit Sayımı ve Doluluk Etü-
dü, 10 Adet Trafik Etüdü ve Trafik Simülasyonlarının Hazırlanması olmak üzere toplam 
30 Adet Trafik Sayım ve Etüt İşleri yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Malatya İli
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 12.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Aziziye Mah. Hoşde-
re Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 45 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Zirve saat kavşak, kesit sayımı, doluluk etüdü, yol kavşak düzenleme işi, hem-
zemin kavşak ön veya uygulama projesi, katlı kavşak ön veya uygulama projesi, sin-
yal optimizasyon çalışmaları, kavşak hizmet düzeyi etüdü, kavşak simülasyonu projele-
ri birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

OO HABER MERKEZİ

BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
Balıkesir’deki gazete ve inter-
net haber sitelerinin temsilcile-
riyle bir araya geldi.

Kurum görev alanındaki 9 
gazete ve 10 internet haber si-

tesinin temsilcileriyle toplantı 
yapan Basın İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
şehirdeki basının sorunlarına 
ilişkin fikir alışverişinde bulun-
du, gerçekleştirilen denetimlere 
ilişkin bilgiler paylaştı.

BGC Başkanı Demir’e 
tebrik ziyareti

Balıkesir Gazeteciler Cemi-
yeti Olağan Genel Kurulu’nda 
yeniden başkan seçilen Rama-
zan Demir’i de ziyaret eden Er-
kılınç, kendisini tebrik ederek 
görevinde başarılar diledi.

Temasları sırasında Erkı-
lınç’a Genel Müdür Yardımcı-
sı Oğuz Akçakoca, Denetim ve 
İlan Müdürü İdris A. Çam ve 
Bursa Bölge Müdürü Osman 
Başeğmez eşlik etti.

BiK Genel Müdürü Erkılınç, Balıkesir 
basınıyla buluştu

HABER MERKEZİ

TÜM Emlak Danışmanları Birliği 
(TEDB) ve Ankara Tüm Emlakçılar 
Meslek Odası (ATEM) Başkanı Ha-
kan Akçam, İstanbul’da 23 Nisan’da 
meydana gelen deprem sonrası emlak 
sektöründe yaşanan haksız fiyat artış-
larına sert tepki gösterdi. Akçam, dep-
rem sonrası Ankara’da ev fiyatları-
nın hızla yükselmesinin endişe verici 
olduğunu belirterek, “Bu durum top-
lumumuzun dayanışma ruhuna aykı-
rıdır. Fırsatçı ev sahipleri emlak danış-
manlarını aramasın” dedi.

İstanbul’da yaşanan deprem son-
rası geçmiş olsun dileklerinde bulu-
nan TEDB Başkanı Hakan Akçam, 
deprem sonrası Ankara’da ev fiyatla-
rının yükselmesini fırsatçılık olarak 
nitelendirdi. Akçam, “Ev sahiplerinin 
toplumsal dayanışma ruhuna uygun 
hareket etmeleri büyük önem taşıyor. 
Fırsatçı ev sahipleri emlak danışman-
larını aramasın” çağrısında bulundu.

Hakan Akçam yaptığı açıklama-
da, deprem gibi olağanüstü dönem-
lerde toplumsal dayanışmanın, birlik 
ve beraberliğin önemine dikkat çekti. 
Akçam, “Yaşanan felaketin ardından 
bazı ev sahiplerinin, vatandaşlarımı-
zın zor durumlarından faydalanmaya 
çalıştığını üzülerek görüyoruz. Özel-
likle Ankara’da göç beklentisi nede-
niyle kira ve satış fiyatlarında yapılan 
haksız artışlar bizleri derinden üzmüş-
tür” ifadelerini kullandı. Akçam, Ti-
caret Bakanlığı’nın deprem sonrası 
emlak sektöründe oluşabilecek hak-
sızlıkları engellemek adına yürüttüğü 
çalışmaları desteklediklerini vurgu-
layarak, “Bakanlığımızın kararlı du-
ruşu, bu süreçte çok değerli bir adım 
olmuştur. Biz de TEDB ve ATEM ola-
rak haksız fiyat artışlarına karşı mü-
cadelede üzerimize düşen sorumlulu-
ğu yerine getireceğiz. Deprem sonrası 
ilan platformlarından toplanan veri-
ler doğrultusunda, satılık ve kiralık ta-
şınmaz fiyatlarında haksız artış yapan 
tüm ev sahipleri hakkında gerekli ida-
ri yaptırımların hızla uygulanacağını 
açıkça vurguluyorum. Bu, bir uyarı-
dır: Krizleri fırsata çevirmeye çalışan 
kim olursa olsun, karşısında yasaları-
mızı, kurumlarımızı ve vicdan sahibi 
toplumumuzu bulacaktır” dedi.

“Fırsatçı ev 
sahipleri emlak 
danışmanlarını 

aramasın”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İNŞAAT VE 

EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2212047)

40 Derslikli Özel Eğitim Kampüsü Mimari-Statik-Mekanik- Elektrik-Peyzaj-Altyapı Pro-
jeleri Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/530469
1-İdarenin
a) Adı: MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İNŞAAT VE EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Cad. Millî Eğitim Bakanlığı Beşev-
ler Kampüsü B Blok Beşevler YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124133132 - 3122138346
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: 40 Derslikli Özel Eğitim Kampüsü Mimari-Statik-Mekanik- Elektrik-Peyzaj-Altya-
pı Projeleri Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: Yaklaşık 10.000 m² inşaat alanına sahip 1 adet 40 Derslik-
li Özel Eğitim Kampüsü Mimari-Statik-Mekanik- Elektrik-Peyzaj-Altyapı Projeleri Hazır-
lanması İşidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 210(İkiYüzOn) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başla-
nacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 21.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Gazeteci Yazar Mu-
ammer Yaşar Bostancı Cad. Millî Eğitim Bakanlığı Beşevler Kampüsü B Blok Beşevler 
- YENİMAHALLE / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerek-
mektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel ki-
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye iliş-
kin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve 
belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine 
ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine 
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif 
edilen bedelin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan 
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağ-
lanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamın-
da teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak Yapı Yaklaşık Bi-
rim Maliyetleri Hakkında Tebliğ de belirtilen, IV. sınıf A grubu ve üzeri yapılara ait ön, 
avan, kesin veya uygulama projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Atletizm tutkunu “67’lik 
delikanlı”, 12 yılda 108 

madalya kazandı

NİĞDE (AA) - Emekli olduktan 
sonra 12 yıl önce atletizme baş-
layan 67 yaşındaki Necati Kukul, 
katıldığı 110 yarışta 108 madalya 
elde etti.

Gençliğinde bir süre futbol oy-
nadıktan sonra spordan uzakla-
şan 2 çocuk babası emekli Ku-
kul, 2013'te eşiyle Trabzon'dan 
Mersin'e taşındı.

Daha sonra atletizme başla-
yan Kukul, 12 yılda aralarında yarı 
maraton ve 10 kilometre koşu-
su olmak üzere 110 yarışa katıla-
rak kendi yaş grubunda 8 birinci-
lik elde etti.

Edirne, İzmir, Trabzon, Gazian-
tep, Kayseri ve Konya'da düzenle-
nen maratonlara katılan Kukul, son 
olarak Niğde'de Şehit Ömer Halis-
demir anısına düzenlenen 2. Gele-
neksel Doğuş Holding Niğde Yarı 
Maratonu'nda da ikinci oldu.

Necati Kukul, 27 Nisan'da dü-

zenlenecek Türkiye İş Bankası İs-
tanbul Yarı Maratonu'nda 109'uncu 
madalya için ter dökecek.

 "10-12 SENEDİR 
KOŞUYORUM"

Necati Kukul, AA muhabirine, 
1978'de Zonguldak'ın Ereğli ilçe-
sinde spora başladığını ve orada 2 
sene spor yaptığını söyledi.

Askere gittikten sonra spora 
ara verdiğini anlatan Kukul, şöyle 
konuştu:

"Askerlik, iş hayatı, evlilik der-
ken sporu sonlandırdım, emek-
li olduktan sonra tekrar başladım. 
10-12 senedir koşuyorum. Niğ-
de'deki 110'uncu yarışımda 108. 
madalyam oldu. Türkiye birincilik-
lerim, ikinciliklerim ve üçüncülük-
lerim var. Masterler Balkan Pist 
Şampiyonası'nda dördüncü ve mil-
li oldum. Çok şükür koşmayı sevi-
yorum. Arkadaşlarıma, yaşıtlarıma 
her yaştan insana spor yapmala-

rını tavsiye ediyorum. Bir gün 24 
saat. Spor yapmaya yarım saat, 1 
saat zaman ayırsınlar. Koşma sa-
yesinde hiçbir şikayetim, sağlık 
problemim yok."

Niğde'de düzenlenen yarı ma-
ratonda da derece giren Kukul, 
"Madalyalarımızı ve kupamızı al-
dık. Mutlu, mesut, bahtiyar evimi-
ze döneceğiz. Ne mutlu bana ikinci 
oldum. Verdiğimiz emeğin karşı-
lığını kürsülere çıkarak alabiliyo-
ruz. Daha önce Edirne'ye, İzmir'e, 
Datça'ya gittim. 18 saat otobüsle 
yol gittim, yorgun argın yarışa ka-
tıldım." ifadelerini kullandı.

"ARKADAŞIM BASTONLA 
YÜRÜYORMUŞ ÜZÜLDÜM"
Necati Kukul, atletizm sayesin-

de hem spor yaptığını hem de tu-
ristik geziler yaptığını söyledi.

Bundan sonra gerçekleştirile-
cek maratonlara da katılacağını 
vurgulayan Kukul, şunları kaydetti:

"Bir hafta sonra İstanbul'da ma-
raton var ona katılacağım. Spor 
sayesinde ülkemizi tanımış oluyo-
rum. Arkadaşlarım, dostlarım olu-
yor. Türkiye'de ve dünyada 5 bine 
yakın arkadaşım var, hepsi sporcu. 
Tayland'da koşucular yaptığı idma-
nı paylaşırlar onları beğenirim, ben 
yaptığım idmanı paylaşırım onlar 
beğenir. Spor sayesinde sosyalle-
şiyoruz. Geçen bir arkadaşım ara-
dı ve 'Sen her gün koşuyorsun, 
ben hasta oldum' dedi. Bastonla 
yürüyormuş üzüldüm. Lisede ya-
nımda oturan bir arkadaşım."

Kukul, yaşıtlarının kendisini rol 
model olarak gördüğünü dile ge-
tirdi.

 Türk okçuluğunun 
geleceği, altyapıdan gelen 

sporcularla güvende
ANTALYA (AA) - 

Okçuluk Milli Takımlar 
Teknik Direktörü Yusuf 
Göktuğ Ergin, Türk ok-
çuluğunun geleceğinin 
güvende olduğunu be-
lirterek, klasik ve maka-
ralı yayda çok sayıda 
genç ve yetenekli spor-
cunun milli takıma katıl-
dığını söyledi.

Ergin, Antal-
ya 100. Yıl Okçuluk 
Tesisleri'nde 27 ülkeden 
196 sporcunun katılı-
mı ile düzenlenen 2025 
Avrupa Okçuluk Grand 
Prix'sinin ilk ayağı mü-
sabakalarında AA mu-
habirine yaptığı açıkla-
mada, organizasyonun 
Avrupa kıtasının ilk açık 
hava yarışması olduğu-
nu belirtti.

Sezonun başlangı-
cını Dünya Kupası'nın 
ilk ayağı olan Florida'da 
yaptıklarını anımsatan 
Ergin, Avrupa Grand 

Prix'inin sezonun geri 
kalan kısmında milli ta-
kımın başarabilecekle-
ri hakkında ön fikir elde 
etmek açısından önemli 
olduğunu söyledi.

Makaralı ve klasik 
yay takımının sezona 
iyi hazırlandığını ve bu 
yıl düzenlenecek orga-
nizasyonlardan başarı-
lı sonuçlar almayı bek-
lediklerini dile getiren 
Ergin, "Bu yıl bizim için 
en önemli yarışma 5-12 
Eylül'de Kore'de düzen-
lenecek dünya şampi-
yonası. En son dünya 
şampiyonasında erkek 

takım ile gümüş madal-
ya elde etmiş ve bir ilki 
başarmıştık. Bu sefer 
madalyanın rengini de-
ğiştirerek ülkemize ilk-
leri yaşatmak istiyoruz." 
diye konuştu.

"SPORCU 
ÇEŞİTLİLİĞİMİZ, 
OKÇULUKTAKİ 
SEVİYEMİZİ VE 

GÜCÜMÜZÜ 
GÖSTERİYOR"
Türk okçuluğunun 

son yıllarda büyük bir 
ivme yakaladığını vur-
gulayan Ergin, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Tüm kulüplerimiz 

Türk okçuluğuna bü-
yük katkı sağlıyor. Böl-
gelerdeki antrenörlerin 
ortaya koyduğu emek 
inanılmaz. Her yıl ba-
şında, gelecekte madal-
ya kazanma potansiye-
line sahip 3-4 sporcuyu 
milli takıma dahil ediyo-
ruz. Bu, hem gurur ve-
rici hem de önemli bir 
sorumluluk. Milli takım 
teknik ekibi olarak bu 
sorumluluğu taşıyoruz 
ve sporcularımızı ulus-
lararası alanda madalya 
kazanabilecek düzeye 
getirmek için yoğun şe-
kilde çalışıyoruz.

Genç sporcularımız 
sayesinde artık farklı ta-
kım kombinasyonlarıyla 
uluslararası şampiyona-
larda madalya kazanı-
yoruz. Sporcu çeşitliliği-
miz, Türk okçuluğunun 
ulaştığı seviye ve sahip 
olduğu gücü ortaya ko-
yuyor."

Antalya’da pehlivanlar sezona hazırlanıyor
ANTALYA(AA) - 

Antalya’nın Kumluca il-
çesinde yağlı güreş peh-
livanları, yeni sezon için 
antrenmanlarını sürdü-
rüyor. 

Kırkpınar başpehli-
vanlarından Orhan Okulu 
ve diğer başpehlivanların 
da aralarında bulunduğu 
güreşçiler, Orhan Oku-
lu Güreş Akademisi'nde 
antrenör Kemal Yılmaz 
gözetiminde haftada 3 
gün antrenman yapıyor.

Antrenör Yılmaz, AA 
muhabirine yaptığı açık-
lamada, yaklaşık 6 aydır 

yeni sezona hazırlandık-
larını söyledi.

Ekip olarak güzel ve 
başarılı bir sezon geçir-
meyi ümit ettiklerini dile 
getiren Yılmaz, “Tüm 
sporculara başarılar dili-
yorum. Güzel bir sezon 
hazırlığı dönemi geçirdik. 
İnşallah sezon boyunca 
başarılı güreşler yaparız. 
Güreş seyircisine güzel 
güreşler izletiriz.” dedi.

Sezonu Kumluca’da-
ki 26. Tarım ve Seracı-
lık Festivali kapsamında 
gerçekleştirilecek güreş-
lerle açacaklarını belirten 

Yılmaz, kazasız bir se-
zon diledi.

Hedeflerinin 
Kırkpınar’da başarılı per-
formans göstermek oldu-
ğunu ifade eden Yılmaz, 
yeni güreş sistemine 
göre hem Kırkpınar’da 

hem de Güreş Ligi’nde 
birinci olmak istedikleri-
ni bildirdi.

Orhan Okulu da ve-
rimli bir hazırlık süreci ya-
şadıklarını ve başarılı bir 
sezon geçirmek istedikle-
rini söyledi.

Rockets, Warriors’u 109-94 yenerek seriyi 1-1 yaptı
ANKARA(AA) - Amerikan 

Basketbol Ligi (NBA) play-
off’larında milli basketbolcu Al-
peren Şengün’ün formasını 
giydiği Houston Rockets, Gol-
den State Warriors’u 109-94 
yenerek seriyi 1-1 yaptı. 

NBA'de play-off'lara 3 maç 
ile devam edildi. Batı Konfe-
ransı 1. turunda Rockets, Al-

peren Şengün'ün 17 sayı, 16 
ribaunt ve 7 asitle "double-do-
uble" yaptığı maçtan 109-94 
galip ayrılarak Warriors karşı-

sında seriyi 1-1'e getirdi.
Rockets'ta Jalen Green 

de galibiyete 38 sayıyla kat-
kı sağlarken, Warriors'un tec-
rübeli yıldızı Stephen Curry 
20 sayı, 9 asist ve 5 ribaunt-
la oynadı.

Serinin üçüncü maçı 27 
Nisan Pazar günü Chase 
Center'da oynanacak.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

SERAMİK, 
heykel ve cam sa-
natındaki özgün 
çalışmalarıyla dik-
kat çeken Haliç 
Üniversitesi En-
düstriyel Tasarım 
Bölümü mezunu olan sanatçı İm-
regün Ertürk, geleneksel ve çağ-
daş üretim anlayışını harmanla-
yarak hem işlevsel hem de estetik 
açıdan zengin eserler ortaya ko-
yuyor.

Küçük yaşlarda aldığı drama 
ve müzik eğitimlerinin sanat an-
layışına yön verdiğini dile getiren 
sanatçı, sanat disiplinleri arasında 
güçlü bir bağ bulunduğuna dikkat 
çekerek, “Müzik şiirle ne kadar 
bağlantılıysa, edebiyat ve resim 
de heykelle o kadar bağlantılıdır” 
ifadelerini kullandı.

Tasarım eğitimini sanatsal üre-
tim sürecine entegre eden Ertürk, 
“Tasarım düşüncesi, sanatta sı-
nırları zorlamamı sağlıyor” diye-
rek, sanata yaklaşımını hem teorik 
hem de pratik boyutlarıyla ifade 
ediyor.

SANATIN İÇİNDEN BİR 
YAŞAM

İmregün Ertürk, Ankara’daki 
atölyesi Clayglass’ta seramik ve 
cam ağırlıklı üretimlerini sürdürü-
yor. Heykel, takı ve dekoratif ob-
jeler gibi geniş bir yelpazede üre-
tim yapan sanatçı; polyester, cam 
ve seramik gibi farklı malzemele-
ri estetik bakış açısıyla bir araya 
getiriyor. Atölyesinde hem birey-
sel tasarımlar üretiyor hem de is-
teyenlerle özel tasarım süreçlerini 
birlikte yürütüyor. Farklı coğraf-

yalardan gelen sanat meraklıla-
rıyla çevrim içi ortamda bağ ku-
rabildiğini ifade eden Ertürk, “Bir 
sohbetin ya da fikir alışverişinin 
bile üretim kadar kıymetli olduğu-
na inanıyorum,” diyor. Sanatçının 
üretim anlayışı, atölyesini hem fi-
ziksel hem de duygusal bir buluş-
ma alanına dönüştürüyor.

FELSEFİ YAKLAŞIM VE 
İLHAM KAYNAKLARI
Seramik, heykel ve cam üze-

rine eserler üreten sanatçı, üre-
timlerinde felsefi bir yaklaşım be-
nimsediğini belirterek, “Sanatsal 
olarak yaptığım özgün çalışma-
larımda, özellikle Stoacılık fel-
sefesi, yazarlardan aldığım il-
ham ve benim için önemli olan 
izlenimlerim ön planda. Viktor 
Hugo’dan esinlendiğim çalışma-
larım, Nietzsche, Seneca, Farabi 
ve İbn-i Sina gibi filozoflardan al-
dığım metaforlardan ilhamla hey-
keller ve sanatsal eserler üretiyo-
rum” diyor.
İŞLEVSEL SANAT ÜRETİMİ

Sanatının bir yönünün de iş-
levsel olduğunu belirten Ertürk, 
“Endüstriyel tasarım da yapı-
yorum; seramik bardak, buhur-
danlık, çanak gibi objeler üretip, 
günlük hayatla da sanatı buluştu-
ruyorum” diyerek, eserlerini pra-
tikle sanat arasında bir köprü ku-
rarak sunduğunu ifade ediyor.

Bu üretimlerini Ankara’daki 
atölyesinde sürdüren sanatçı, bu-

rada seramik ve heykel başta ol-
mak üzere cam ve polyester gibi 
farklı malzemelerle takı ve deko-
ratif objeler tasarlıyor. 2016 yılın-
dan bu yana edindiği deneyimle 
çalışan Ertürk, hem özgün tasa-
rımlar ortaya koyuyor hem de ki-
şisel üretim sürecinde edindiği bi-
rikimi izleyicisiyle paylaşmayı 
önemsiyor. Ziyaretçileriyle zaman 
zaman fikir alışverişinde bulundu-
ğunu belirten sanatçı, “Bazen sa-
dece sohbet etmek, sanat üzerine 
konuşmak bile üretimin bir parça-
sı haline geliyor” sözleriyle atöl-
yesinin sosyal yönüne de dikkat 
çekiyor.
SANATIN KALICILIĞI VE 

EVRENSEL ETKİSİ
Sanatın zamanla geçmeyen 

bir etki yarattığını düşünen Er-
türk, “Sanat yaptığınızda bir nevi 
sonsuzlaşıyorsunuz. Picasso yıl-
lar önce öldü ama hala eserleriy-
le yaşıyor. Ya da bu bir düşünür 
de olabilir. Şu an burada ölen bir 
sürü insan var, mesela hiçbirinin 
adını bilmiyoruz ama Schubert’i, 
Mozart’ı biliyoruz. Çünkü evren-
sel bir sanat ortaya koydular” söz-
leriyle sanatın kalıcılığına vurgu 
yapıyor.

Toplumla kurduğu bağ açı-
sından da sanatı önemli bulan Er-
türk, “Ali Şeriati’yi herkes biliyor. 
Çünkü bu insanlar toplum için bir 
şeyler yaptılar. Yaptıkları eser-
ler toplumca benimsendi ve top-
luma mal oldular” ifadelerini kul-

lanıyor.
YAPAY ZEKA VE SANAT

Günümüzde yapay zekâ des-
tekli teknolojilerin sanat alanında-
ki rolünü de değerlendiren Ertürk, 
bu araçların sanatçılar için birer 
yardımcı olabileceğini belirtiyor. 
“ChatGPT gibi yapay zeka araç-
larının kullanılması tamamen so-
runlu değil. Ancak burada önem-
li olan, sanatçının yine de sürece 
kendi dokunuşlarını katmasıdır” 
diyerek, yaratıcılığın merkezi un-
surunun insan olduğunu vurgu-
luyor.

Sanatçının deneyimlerine 
göre, yapay zekâ fikir önerme açı-
sından işlevsel olabilirken, asıl an-
lam ve özgünlük sanatçının kişi-
sel müdahalesiyle şekilleniyor. Bu 
teknolojilerin etik sınırlarının çi-
zilmesi gerektiğini savunan Er-
türk, “İnsanlar, bir noktadan sonra 
bunları kötü amaçlarla da kullana-
bilir. Bu yüzden yasal düzenleme-
lere de ihtiyaç olabilir” diyor.

SANAT VE TOPLUM 
ARASINDAKİ ETKİLEŞİM

Sanatın bireysel bir yaratım 
süreci olduğu kadar, ticari ve top-
lumsal boyutlarıyla da düşünül-
mesi gerektiğini savunan sanatçı, 
üretimin arkasındaki fikrin önemi-
ne dikkat çekiyor: “Bana, ‘Size fi-
kir veren, sizi besleyen ruhunuza 
bir şey katan neydi?’ diye sorma-
ları gerekir. Çünkü bu ticari sır de-
ğil ama tecrübeyle oluşan bir şey.”

Ertürk, sanatın toplumda nasıl 
algılandığına ilişkin de gözlemle-
rini paylaşarak, “Sanatın değeri-
nin anlaşılması hemen gerçekleşe-
bilecek bir şey değil. Bazı şeyler, 
bir bebek gibi önce emekleyecek, 
sendeleyecek, tutunacak; son-
ra kendi başına yürümeye başla-
yacak. Sanat da toplumun içinde 
emekleyen bir bebek gibi. İnsan-
lar bunu zamanla sindirecek, de-
ğerini anlayacaklar” diyor.

Sanatçının bu çok yönlü ba-
kışı, bireysel üretimden toplum-
sal etkileşime, gelenekten dijital 
dönüşüme kadar birçok katmanı 
kapsayan bir sanat anlayışını orta-
ya koyuyor. 

Sanatını estetik ve fonksiyonel üretimle birleştiriyor
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“Memur ve emeklinin 
geçim derdi, Türkiye’nin 
beka sorununa dönüştü”

25 NİSAN 2025 CUMA

GONCAGÜL
KONAŞ

SAVUNMA, 
Büro ve Destek Hiz-
metleri Sendikası 
(SAVDES-SEN) Ge-
nel Başkanı Tuncay 
Cengiz, Türkiye’nin 
düşen nüfus artış hı-
zına ilişkin yapılan değerlendir-
melerin ardından önemli uyarılar-
da bulundu. 

Cengiz, ailelerin çocuk sahi-
bi olma kararlarını etkileyen en 
büyük etkenin ekonomik koşul-
lar olduğunu ifade ederek, geçim 
sıkıntısı giderilmeden nüfus politi-
kalarının başarıya ulaşamayaca-
ğını söyledi. Memur ve emeklinin 
içinde bulunduğu ekonomik duru-
mun, artık sadece bireysel bir so-
run değil, ülkenin geleceğini et-
kileyen bir beka meselesi haline 
geldiğini vurguladı.

“NÜFUS POLİTİKALARI 
EKONOMİDEN BAĞIMSIZ 

DÜŞÜNÜLEMEZ”
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın 
geçtiğimiz günlerde yaptığı açık-
lamaya atıfta bulunan Cengiz, 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın her 
fırsatta dile getirdiği nüfus artış hı-
zının bugünlerde 1,51 ile nüfusun 
kendini yenileme oranı olan 2,1 
nüfus artış hızının altında kalarak 
alarm seviyesine düştüğünü, yaşlı 
nüfusun arttığını, 2050 yılından iti-
baren nüfusun azalışa geçeceği-
ni, bunun iş gücünden istihdama, 
üretimden milli güvenliğe kadar 
çeşitli sorunlara neden olacağı-
nı, bu kapsamda gençlere evlen-
me yardımı, düğün salonu deste-
ği, doğum yardımı, kreş desteği, 
ulaşım ve beyaz eşya indirimi gibi 

destek projelerinin hayata geçiril-
diği ifade edilmiştir.” dedi.
“GEÇİM DERDİ GENÇLERİN 
KARARLARINI ETKİLİYOR”

Milli Savunma Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu’nun açıklamalarını da 
hatırlatan Cengiz, “Sayın Afyon-
cu, doğurganlık hızının 1965’ten 
itibaren düştüğünü, felaketin ka-
pıya dayandığını, çok kritik bir du-
ruma geldiğini, genç nüfusumuz 
var derken ortanca yaşın ağırlık-
lı olduğu bir nüfus yapısına sa-
hip olduğumuzu, eğer ciddi ted-
birler alıp doğurganlık hızımızı en 
az 2,1'de tutamazsak Avrupa gibi 
yaşlı nüfus ağırlıklı bir ülke olma-
ya doğru gittiğimizi,  tarım başta 
olmak üzere hiçbir alanda çalışa-
cak işgücü üretemeyeceğimizi, bu 
durumun bir beka sorunu olduğu-
nu, hatta savaştan bile daha ciddi 
bir tehdit oluşturduğunu vurgula-
dı.” ifadelerini kullandı.

Ancak yalnızca bu tespitlerin 
yeterli olmadığını söyleyen Cen-
giz, nüfus artışını desteklemek 

için önerilen teşviklerin yetersiz 
kaldığını belirtti. “Gençlere evlen-
me yardımı, düğün salonu deste-
ği, doğum yardımı, kreş desteği, 
ulaşım ve beyaz eşya indirimi gibi 
projeler tam anlamıyla yeterli gö-
rülmüyor.” diyen Cengiz, asıl so-
runun ekonomik temelli olduğunu 
vurguladı.

Cengiz, “Türkiye’deki ekono-
mik durum, anne ve babaların ço-
cuk sahibi olma kararlarını, dede 
ve ninelerin çok sayıda torun sev-
me arzusunu doğrudan etkiliyor. 
Nüfus artış hızındaki düşüşün en 
büyük nedeni geçim sıkıntısıdır.” 
dedi.

“5 MİLYON KAMU 
ÇALIŞANI, 16 MİLYON 

EMEKLİ”
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı’nın 2024 Ara-
lık ayı verilerine atıf yapan Cen-
giz, “Kamuda çeşitli statülerde 5 
milyon 241 bin 753 çalışan gö-
rev yapıyor. Yaklaşık 16 milyon 
da emekli var. Aileleriyle birlikte 
bu sayı yaklaşık 40 milyona ulaşı-

yor.” diye konuştu. Nüfus artışın-
daki düşüşe karşı kalıcı çözüm-
ler gerektiğini vurgulayan Cengiz, 
şöyle devam etti: “Bu tehdidi ber-
taraf edebilmek için sadece çeşitli 
destek projeleri yetmez. Önce ge-
çim sıkıntısı ve alım gücü kayıp-
larına çözüm bulunmalı, gençlerin 
çocuklarına iyi bir gelecek sunma 
kaygısı ortadan kaldırılmalı.”

“ADİL ÜCRET, YAŞAM 
ENDEKSİNE UYGUN 

DESTEK”
Kamu çalışanları ve emekli-

lerin yaşam koşullarının iyileştiril-
mesi gerektiğini belirten Cengiz, 
“Kamu kaynaklarının adil bölüşü-
mü sağlanmalı. Açlık ve yoksul-
luk sınırı arasına sıkışmış memur 

ve emeklilere, yoksulluk sınırı-
nın üzerinde asgari yaşam en-
deksiyle uyumlu ücret ve sosyal 
yardımlar verilmelidir. Kira, ula-
şım, yemek, giyecek, eğitim, do-
ğum, ölüm yardımları ile bayram, 
büyükşehir, emeklilik gibi tazmi-
nat ve ikramiyeler sağlanmalı-
dır.” dedi.

Cengiz son olarak, “Memur ve 
emeklinin durumu artık sadece 
geçim meselesi değil, nüfus artış 
hızına bağlı beka sorunu haline 
gelmiştir. Gençlerin çocuk sahibi 
olma endişeleri giderilmeli, emek-
liler torunlarını sevindirebilmelidir. 
Ülkemizi koruyacak asker ve üre-
timi devam ettirecek işgücünün 
devamı sağlanmalıdır.” ifadeleri-
ni kullandı.

SEVGİ
GÜLDOĞAN

İmregün ERTÜRK

Tuncay CENGİZ
SAVDES-SEN Genel Başkanı

SAVDES-SEN Genel Başkanı Tuncay Cengiz, Türkiye’de düşen nüfus 
artış hızının yalnızca demografik değil, ekonomik boyutlarıyla da 
bir beka sorunu haline geldiğini belirtti. Cengiz, kamu çalışanları ve 
emeklilerin yaşam şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı.


